
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel

č. smlouvy: S-2629/000696001/2019

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice
IČO: 608 38 744

DIČ: CZ60838744

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

jejímž jménem jedná Ing. Irena Sedmíková a Josef Nejedlík - zmocněnci

č. smlouvy: SDI/COCZ/841/TC/CO/2019/008

dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“)

Preambule:

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 3.9.2019 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je
provedeni stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001
Nymburk přes Č'D a ev.č. 337-005 Křesetice“ (dál jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody
smluvních stran a ve vazbě na čl. XV. odst. 14.1 Smlouvy o dílo, uzavírají smluvní strany tento
dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“).

I. Předmět Dodatku č. 1

S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle,
které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinili změnu rozsahu
prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět
Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem
schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny
předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo.

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

Původní Cena Díla bez DPH 5.750.406,95 Kč

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 6.862.031,40 Kč
DPH 21% 1.441.026,59 Kč

DPH 15 % 0,-Kč

Cena Díla včetně DPH 8.303.057,99 Kč

Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran
připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností
se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou
pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla.

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlaseny Změnové listy 1

II. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích
změn a dodatků.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a
souhlasí stím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v
platnosti a účinnosti.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel
obdrží 3 stejnopisy a Zhotovitel obdrží 2 stejnopisy.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

V Říčanech dne________ V Praze dne 25. 12. 2020

------------------------------------------
Krajská správa a údržba siln
Středočeského kraje, přísp0fcová
organizace Ing. Irena Sedmíková a Josef Nejedlík

na základě plné mociMgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel

2

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

  

 

STRABAG
PLNÁ MOC

Obchodní firma STRABAG a.s. se sídlem Kačirkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČO 608 38 744, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 7634,
jejímž jménem jednají Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva a Ing. Jiří Dynka, člen představenstva

zmocňuje své zaměstnance:

Ing. Irena SEDMÍKOVÁ, narozená , bytem  - ekonomická vedoucí oblasti
Mosty,

Josef NEJEDLÍK, narozený , bytem  - vedoucí provozní jednotky
Mosty Praha,

Ing. Tomáš PTÁČEK, narozený , bytem  - vedoucí obchodně
technického úseku oblasti Mosty

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil. Kč (slovy: sedmdesát
pět milionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům zadavatele,
podávat návrhy na přezkoumáni úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a
potvrzovat plněni.

Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG a.s. při
všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími orgány a
organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti, včetně projednání a
podepisování smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu
nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesát pět milionů korun českých) bez DPH.

Zmocněnci mohou dále zplnomocnit další osoby v rozsahu výše uvedené plné moci.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na určitou do 31.12.2020

V Praze dne 14.1.2020

Ing. Ondřej Novák
předseda představenstva
STRABAG a.s.

Ing. Jiří Dynka
člen představenstva
STRABAG a.s.

Zmocnění přijímám:

Ing. Irena Sedmíková
ekonomická vedoucí oblasti
Mosty

Ing. Tomáš Ptáček
vedoucí OTÚ oblasti Mosty

Josef Nejedl Ik
vedoucí provozní jednotky
Mosty Praha

strana 1 2
STRABAG a.s.
Sídlo společnosti Kačirkova 982/4, 158 00 Praha 5. Zápis v obchodním rejstříku Méslský soud v Praze, sp zn B 7634 IČO 60838744, DIČ CZ60838744

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 
 

  

 





 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

Aktuální smluvní částka (cena stavby)

Aktuální »mluv ni Čáetta (cena stavby) vCatná OPH

Procento zmény Přijaté smluvní Částky

*-ji*i)*iůc Sladováni vylinuanýdhzmán (Skupina 1]

Sledováni jtániiny položek (Skupina 3JMiiiirraí

íihIMu 1B U pre pMliitiineiJ rtMíiu |itv JjMiiy slonit din I
14,<xfa» |I). iw hi

Níiflv 8C/PS i ptadmii Znifiny

1fl=2342É*2C*33

Mest ev.fl. 337-005 Kfeietlce ■ havarijní epiava

Změny záporné
(udávat se
znaménkem

minus]

Havarjril oprava moiln avl, 502-401 Nyvnbu«l« p4n ÉC ■ au/. 3374301
KřesMice

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č. 337-005 Křesetice

5 750 400,05

6 862 031,40

119,33%

0,00%

0.00%

SC1144*3

SCO 144,63

Poznámka: Formulář má Intcrrratlvnl charakter a zobrazuje slav k číslu předloženi Změnového listu

6=32*35
Suma Změn kladných a Žmán záporných Skupiny 3 a

Skupiny 4 1 111 M4.45 I M M Sladováni limitu 3C V» Skupina 3 36.54%

-■I* T1M Sledováni limitu 30% - <cut«l Skupiny 3 a Skupiny 4 18.33% Sledováni limitu 50 % Skupinu 4 0.46%

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 725 122.09 10A=32A+36A
Suma ibMlutnlch hodnot Zmán
kladných a Zm&n záporných pro

Skupinu 3 a Skupinu 4
2 127 913,71

Zákonný limit 50 % pro Skupinu
3 a Skupinu 4 2 075 203,48

Vymaž* ní iniáoy (Domfcký) (tfc §100 zikcno fi.
iWNISSb)

Zemana (d>» I odtl (1) ráAnul 6
134r9ĎI5SU)

ZmUny

2C-2fr»2/

1 810 709,01

1 610 760,ca

Suma Zrnin
lápqiriych a

Zitlftn klailnýčti

Zírány
kladná

Ímíny
záporná

(aadOvot u
innrrtáhk&m

mlřiuai

ikima 2mHi
jJOťintyen a

Změn kl»ň<iytn

2fl = 24*57-»3fl*3-l
*37* m

Změny kladné

1&*2!U242i=ie*2c

1111 624,45

Zrniny ft*p?4dvld,-ini (dle |222 oděl (6) zákora i Í34201fl £b.)

Zmíry

(nadiv&i ia
main trikem

tWUei
20

Žíhány kladné
Suina Zinén
lápqftiých a

Zmátl hlodilých

f MJ UM)

1 683 182,43

3ř«Žfl-«3a

1 ca? 037.0a

1 085 037,80

Zmátly lutibyiná (dle 5222 odjí |fl) fákxme) fi 134*2016 fib |
Jmény ai ntůitnúi

Zrti&ny fiemálilei calkovcii flnvBhu ueíejné zihéřfcy (dle $223
odil (4) zákonač 1 34/20 10 Sb)

Suma abaoltilnJeti
li oilřiů! Zrnití

k nrfnýíh a Zrnin
řApnmýcí)

3t«jfiá|*2ů

> 101 327.06

Zmény rápornř
|Mdftviil ie
xnimáhkam

Zřivé ti y
Marine

SaMS.&í

26 666.66

Šumu ZmOn
dpoiťiýnli ■

Zmín Wadnýcn

»*|S2]*33

Zrniny típarni
(udával 44
zraminKarr

Suma Atisoli.1 rlnri
h odfl o 1 Zrtiérl

kladnývlia Zrnin
liporných

Zrniny

Stránka 1 z 1

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

 

 

 

 

e.'IS

JÁDROVÉ

PODĚBRADY
s.r.o.

STRABAG a.s. odštěpný závod Praha
Oblast Mosty
Vážený pan
Ing. Přemysl Paulenka
Ústřední 423/62
102 00, Praha 10

Cenová nabídka - vrtací práce diamantovou technikou

Akce: Křesetice u Kutné hory

Nabídka č.312/2020 Čestmír Vyzina tel:

Vážený pane inženýre,

na základě zaslaného požadavku si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku na vrtací práce diamantovou
technikou pro Vaši výše uvedenou zakázku.

Jedná se o zhotovení odvrtů do ŽB konstrukce - dle níže vypsané kalkulace.

Pro provádění je předpokládaná plná připravenost a kontinuální provádění prací.
Vrtací práce budou provedeny diamantovou technikou chlazenou vodou.

1 ks vrt o 0 400 mm do ŽB stěny s bočním úhlem do strany do hloubky 1500 mm......................................... 9.785,-Kč
1 ks vrt o 0 225 mm do ŽB stěny s bočním úhlem do strany do hl. 1500 mm ( předvrt kvůli vylomení).... 5.577,-Kč

Hrubý úklid, manipulace, příprava................................................................................................................................ 1.050,-Kč
Doprava - Mobilizace......................................................................................................................................................... 1.140,-Kč

Cenová nabídka na vrtací práce bez DPH................................................................................................................... 17.552,-Kč
(Cena obsahuje: vrtací práce diamantovou technikou, manipulaci odvrtů na místo určené objednatelem do 50 m od
místa vrtání, hrubý úklid, manipulace, příprava á dopravu )

likvidaci, kontejner.
Cena neobsahuje : nádrž s vodou, elektrocentrálu, odsávací kroužky, vyměřování, zakrytí okolních konstrukcí,

Fakturace dle skutečně provedených a odsouhlasených prací.

o V případě malého rozsahu prací (tj. vrtání do 1 bm vrtu do 0 200 mm), účtujeme paušál 3.000,- Kč + doprava

o V případě malého rozsahu prací (tj. vrtání do 1 bm vrtu nad 0 200 mm), účtujeme lbm vrtu + doprava

o Za řezací práce malého rozsahu (tj. do 1 m2 řezu), účtujeme paušál 5.600,- Kč + doprava

Jádrové vrtání Poděbrady, s.r.o. Mezi zahradami 469 250 64 Hovorčovice

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

  

Prostoj (potvrzený objednatelem) našich pracovníků, který je způsoben objednatelem, účtujeme ve výši 250.-
Kč/ hod/ 1 pracovníka bez DPH.

o Jiné štavební práce realizované pracovníky naší firmy budou po předešlé dohodě a objednávce účtovány
smluvně s ohledem na typ, rozsah práce a nasazení strojů.

o Termín: dle dohody
o Platební podmínky: bankovním převodem se splatností 30 dní.
o Stavební připravenost:
o Stavba si zajistí rozměření otvoru den před realizací.
o napětí 220 a 380 V v dosahu 50 m.
o Vodovodní přípojka v dosahu 50 m - případně vodovodní řád - sroubení nebo zahradní koncovka.
o Stavba si zajistí zakrytí stěn i podlah dle uvážení tak, aby nedošlo k zatečení chladící kapaliny.
o Zhotovitel není zodpovědný za případné vzniklé škody, které způsobí chladící kapaliny.
o Objednatel ručí za to, že v místě řezání a vrtání nevedou žádné inženýrské sítě.
o V případě že se v průběhu realizace navýší rozsah prací, bude doúčtováno dle ceníku.

: ruční bourací a sekací práce - 420,-Kč/hod
: manipulace bloků dle náročnosti - od 100,-Kč do 450,-Kč/ks
: odsávání chladící kapaliny (kroužky) - 210,-Kč/ks
lešení od 3 do 5m
zabezpečení proti pádu
vrtání sond
úklid, vysavač

- 420,-Kč/den
-100,- 300,-Kč/ks
- 850,-Kč/bm
-350,-/hod

Čestmír Vyzina
Obchodní Manager

2

 

 

 
 

  



 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

HILT Rent-
□ Vrtání a řezání stavebních

konstrukcí
□ Realizace protipožárních

ucpávek

□ Půjčovna nářadí I 1

Strabag a.s.
Vážený pan
Ing.Tomáš Ptáček
Ústiední 432/62
102 00 Praha 10

Nabídka č: 219/20/H vyřizuje: 1 Hájek Tel.: , 29.8.2020

Cenová nabídka - vrtací práce diamantovou technikou
Akce: Křesetice u Kutné hory

Vážený pane inženýre,
na základě Vaší poptávky Vám předkládám konkrétní cenovou nabídku vypracovanou na základě

Vámi sdělených parametrů. Práce budou prováděné na Vaší zakázce v Křeseticích u Kutné hory.
Jedná se o zhotovení 1 ks jádrových vrtů průměr 400 mm v délce 1500 mm a 1 ks jádrových vrtů průměr

225 mm v délce 1500 mm (předvrt kvůli vylomení).
Vrtací práce budou provedeny diamantovou technikou, chlazenou vodou.

Cenová nabídka:
Cenová nabídka na vrtací práce pr. 400 mm...........................................................  18.900,- Kč
Cenová nabídka na vrtací práce pr. 225 mm.......................................................... 8.750,- Kč

Cena obsahuje - nájezd na zakázku, vrtací práce diamantovou technikou.

o Všechny uvedené ceny jsou bez DPH (21%).
o Prostoj (potvrzený objednatelem) našich pracovníků, který je způsoben objednatelem, účtujeme

ve výši 350.- Kč/ hod/ 1 pracovníka bez DPH.
o Cena je platná při možnosti realizovat při jednom najezou minimálně 2 ks oívorů.
o Veškeré ceny uvedené v této CN jsou platné pro práce v běžných stavebních podmínkách a v rámci

běžné pracovní doby. Na práce požadované v noci, během víkendů či svátků Vám obratem zhotovíme
konkrétní kalkulaci ceny.

o Jiné stavební práce realizované pracovníky naší firmy budou po předešlé dohodě a objednávce
účtovány smluvně s ohledem na typ, rozsah práce a nasazení strojů.

o Termín: dle dohody s objednatelem
o Platnost cenové nabídky je maximálně 90 dní.
o Platební podmínky: bankovním převodem se splatností 30 dní.
o Stavební připravenost: zaměřené a označené otvory.

HILT Rent s.r.o., provozovna: Strakonická 71, Praha 5

IČO: 26151871, DIČ: CZ26151871
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka č. 74857

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

Vážený pane inženýre,
děkuji za posouzení naší nabídky, případné dotazy zodpovím obratem telefonicky, popř. při osobním

jednání ve Vámi navrženém termínu.
Kromě výše uvedenýcn vrtacích a řezacích prací nabízíme ještě služby naší půjčovny nářadí,

sortiment naleznete na : www.hiltrent.cz.

S pozdravem

Ing. Jiří Hájek
HILT Rent s.r.o.

2

 

 



 

Strabag a.s.
Ing.Tomáš Ptáček

*************************************************************

Kroměříž 20.8.2020

Cenová nabídka č.SKOO 1/2020/363 na jádrové vrty na akci „Křesetice u Kutné hory"

Zadání : jádrový vrt průměr 400mm délky 1500mm

Návrh technického a cenového řešení:

1 ks předvrt kvůli vylomení průměr 250mm délky 1500mm........... 6500 Kč

1 ks vrt průměr 400mm délky 1500mm........................................................ 13500 Kč

Konečná cena se sestavuje na základě:

Časová náročnost: 1 den

Požadavky zhotovitele: volná suchá plocha
Zajištěni přístupu strujů na most a zpět
Kontaktní osoba na stavbě
Kontejner/možnost ponecháni odpadu v místě

Platební podmínky: fakturou se splatnosti 35 dní

* výměry plochy, členitosti, aj.
* druhu opracovaného povrchu
* požadavků na opracování
* druhu technologie a použitého nástroje

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Ing. Leopold Kerbler
technik realizací staveb

Kojetínská 3881, 767 01 Kroměříž
IČO: 60 73 62 75 zápis vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17900

  





Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č. 337-005 
Křesetlce

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 202 Most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava

číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

202/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 100066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -508 144,63 1 593 182,43 1 085 037,80

čásťZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 26 586,65 26 586,65

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných změří 
záporných

Cena r.avrnovaných změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -508 144,63 1 619 769,08 1 111 624,45

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Změnový list Příloha č. 2

Název a evidenční číslo Stavby:
Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č. 337-005 Křesetice
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):
SO 202 Most ev.č. 337-005 Křesetice ■ havarijní oprava

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

202/1

Číslo ZBV:

1.3

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2629/00066001/2019 a zhotovitel č: SDI/COCZ/841/TC/ZO/2C
Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem

Zhotovitel: STRABAG a.s. se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5. Jinonice

19/008 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 03.09.2019 (dále jen

řborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov

Přllohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list ■ počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 3 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 44 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Peps a zdřn/odr énl Změny:
Dílčí změna 1: Mostní křídla
Původní stav: Zadávací dokumentace předpokládala zachování původních mostních křídel vlevo.

Nález: Po odkrytí konstrukcí byla zjištěna hloubka založení křídla vlevo cca 40 cm. Při bourání se navíc zjistilo, že mostní křídla nebyla vyztužena (viz fota
např. pro položku č. 45). Křídlo u opěry vlevo bylo pokleslé asi o 10 cm.

Důvod změny: Statické stabilita konstrukce (založení původních křídel bylo v nezámrzné hloubce). Nemožnost kotvení nové římsy do původních
nevyztužených křidel.

Nový stav: Zhotovitel odstranil původní křídla vlevo a provedl nová (v celkové délce 10,83 m a vlevo za mostem v celkové délce 7,21 m).'

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 1, 3, 9,13,15, 18, 45 a novými položkami 47 a 48.

Schválení změny: Objednatel požádal o tuto změnu (viz Žádost o změnu rozsahu díla). Změna byla schválena autorských dozorem i technickým dozorem
investora. Příloha číslo 11 Vyjádření TDI, zápis dílčí změna číslo 1.

Změna neměla vliv na termín dokončení stavby.

Dílčí změna 2: Kotvení říms
Původní stav: Zadávací dokumentace předpokládala existenci kotveni původních říms mostu a opěrných zdí vlevo. Předpokládala také zachování
původních mostních křídel vlevo.

Nález: Po vybourání původních říms bylo zjištěno zcela chybějící kotvení těchto říms a opěrných zdí vlevo (absence kotveni do křídel, opěrných zdí a
nosné konstrukce mostu) (viz fota např. pro položku č. 45).

Důvod změny: Vznik trhlin v místech styků ploch konstrukcí, neprovázání konstrukcí, statická nestabilita říms.

Nový stav: Provedeno kotveni nových říms v celém rozsahu křídel a opěrných zdi vlevo.

Změna je vyjádřena smluvní položkou č. 9 a novou položkou č. 46.

Schválení změny: Objednatel požádal o tuto změnu (viz Žádost o změnu rozsahu díla). Změna byla schválena autorských dozorem i technickým dozorem
investora. Příloha číslo 11 Vyjádření TDI, zápis dílčí změna číslo 2.

Změna neměla vliv na termín dokončení stavby.

Dílčí změna 3: Ukončení svodidla u příjezdu k rybníku
Původní stav: Zadávací dokumentace neřešila úpravu zakončení svodidla u příjezdu k rybníku.

Nález: Zhotovitelem byly objednateli nabídnuty dvě varianty ukončení svodidla (varianta č. 1 - krátká, se zahnutým koncem nebo varianta č. 2 - s dlouhým
náběhem). Objednatelem byla vybrána variantu č. 2 (viz elektronická korespondence v příloze).

Důvod změny: Zajištění bezpečného příjezdu k rybníku (viz příloha číslo 10. zápisy z kontroních dnů stavby, kontrolní den číslo 4, zápis číslo 9. Různé,
dále pak příloha číslo 11. Vyjádření TDI, žměna číslo 3).

Nový stav: Bylo provedeno zakončení svodidla dlouhým náběhem.

Schválení změny: Objednatel požádal o tuto změnu (viz Žádost o změnu rozsahu díla). Změna byla schválena autorských dozorem i technickým dozorem
investora i Policii ČR KŘ Policie Středočeského kraje Dl Kutná Hora (viz vyjádření v přílohách).

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 9 a 38 a novou položkou 49.

Změna neměla vliv na termín dokončení stavby.

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Dílčí změna 4: Dešťová kanalizace
Původní stav: Zadávací dokumentace neřešila úpravu dešťové kanalizace. Příloha č. 2

Nález: Po odkrytí původní dešťové kanalizace byla zjištěna masivní netěsnost jejího potrubí. Vedení bylo z nevhodných betonových trub bez vzájemného
spojení. Z celkového počtu 3 původních kanalizačních vpustí umístěných v komunikaci vlevo, bylo ze dvou vpustí vedeno potrubí příčně pod vozovkou do
rybníku. Namísto odvodu do rybníku, voda z rybníku tímto potrubím ovšem přitékala pod vozovku k opěrné zdi na levé straně. Ze třetí vpusti bylo původní
potrubí vedeno skrz opěru mostu do vodoteče (viz fota pro položku č. 45).

Důvod změny: Přítomnost vody v konstrukci násypu a přechodové oblasti z netěsnící původní dešťové kanalizace mělo za následek vyosenl opěrné stěny
vlevo. Původní vedení nutno kompletně odstavit, zamezit přítoku vody z rybníku a provést celou dešťovou kanalizaci nově.

Nový stav: Provedeno odstranění původních vpustí a části původního potrubí, zaslepení a utěsnění zbylého původního potrubí. Dále provedeno kompletně
nové vedení dešťové kanalizace z plastových trub, včetně tří kusů dešťových silničních vpustí (potrubí vedeno podél opěrné zdi vlevo, propojením všech tří
vpustí a vyvedeno přes opěru mostu do vodoteče).

Schválení změny: Objednatel požádal o tuto změnu (viz Žádost o změnu rozsahu díla). Změna byla schválena autorských dozorem i technickým dozorem
investora. Příloha číslo 11 Vyjádření TDI, zápis dílčí změna číslo 4.

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 1, 9, 13, 15, 22 a novými položkami č. 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59 a 60.

Změna neměla vliv na termín dokončení stavby.

Dílci změna 5: Vyrovnávací beton nosné konstrukce
Původní stav: Zadávací dokumentace uvádí demolici původního betonového vyrovnání nosné konstrukce mostu v tloušťce 100 mm.

Nalez Po odkrytí konstrukcí byla zjištěna tloušťka původního vyrovnávacího betonu 200 mm.

Důvod změny: Skutečná tloušťka konstrukce byla vyšší než předpokládáná tloušťka v zadávací dokumentaci.

Nový stav: Došlo k navýšeni demoličních prací a skládkovného, navýšení množství betonu pro vyrovnávku NK (pro zachování výškových úrovní),
navýšením plochy izolace, navýšením plochy ochrany izolace (litého asfaltu).

Schváleni změny: Objednatel požádal o tuto změnu (viz Žádost o změnu rozsahu díla). Změna byla schválena autorských dozorem i technickým dozorem
Invt stora Příloha číslo 11 Vyjádření TDI, zápis dílčí změna číslo 5.

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 2, 3, 9, 20, 27, 33, 34.

Změna neměla vliv na termín dokončení stavby.

Dílčí změna 6: Záměna svodidlového zábradlí za zábradlí a odrazný obrubník
Původní stav: V zadávací projektové dokumentací bylo navrženo nové svodidlové zábradlí na levé straně mostu a navazující opěrné zdi po celé délce a
bez branky.

Nález: V původním mostním zábradlí byla branka pro pěší z vozovky k sousednímu domu (viz foto pro pol. č. 52).

Důvod změny: Podle stavebního povolení (viz dokumentace k pol. č. 52), které bylo vydáno až po získání této stavební zakázky zhotovitelem, je možno
vynovél námitce účastníka řízení ve věci zachování vstupu k sousednímu domu brankou z vozovky tím, že dojde k záměně navrženého svodidlového
zábradlí za zábradlí a odrazný obrubník v celém rozsahu levé římsy. V zábradlí bude ponechán otvor pro umístění zábrany proti vstupu.

Nový stav: Provedeno nové mostní zábradlí v celé délce levé římsy, včetně branky (viz foto pro pol. č. 52).

Schválení změny: Objednatel-požádal o tuto změnu (viz Žádost o změnu rozsahu díla). Změna byla schválena autorských dozorem i technickým dozorem
investora. Příloha číslo 11 Vyjádření TDI, zápis dílčí změna číslo 7.

Změna je vyjádřena smluvními položkami č. 9 a 38 a novou položkou 52.

Změna neměla vliv na termín dokončení stavby

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

Dílčí změna 7: Vodorovné dopravní značení
Původní stav: Zadávací projektová dokumentace neobsahovala provedení vodorovné dopravní značení. Příloha č. 2

Nález: Vodorovné dopravní značení na původní vozovce nebylo (viz foto pro pol. č. 61) a nemělo být provedeno ani podle zadávací dokumentace.

Důvod změny: Na základě požadavku Policie ČR KŘ Policie Středočeského kraje Dl Kutná Hora bylo provedeno vodorovného dopravní značení (viz.čl. 9
zápisu z kontrolního dne přiložený pro pol. č. 61).

Nový stav: Provedeno vodorovné dopravní značení (viz foto pro pol. 61).

Schválení změny: Změna byla schválena autorských dozorem, technickým dozorem investora i Policií ČR. Příloha číslo 08 Policie-Stanovisko k PD.

Změna je vyjádřena smluvní položkou č.9 a novými položkami č. 61 a 62.

Změna neměla vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsané změny jsou z nepředvídaných důvodů. Dokumentace k původnímu mostu se nedochovala a projektant ji při zpracování PDPS neměl k
dispozici. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno, c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od
29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3.
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Údaje v Kč bez: <ph

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-508 144,63 1 593 182,43 1 085 037,80 2 101 327,06

odpis vyjadřuje. mnlus se Žměnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Přemysl Paulenka datum 1 7. 12 . 2020 podpis

Projektant (autorský dozor):
Ing. Michal Drahorád, Ph.D. jméno Ing. Michal Drahorád, Ph.D. datum 17. 12. 2020 podpis

Stavební dozor: TUBES spol. s r.o. jméno Ing. Jan Volek datum 17. 12. 202Q podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: KSLIS SK
mostní technik jméno Ing. Milan Jeřábek datum 17 12. ZOZQI podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, žs u lolioto SO/PS. který je součástí uvedená Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdúvoiiněhyJdokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čí 13 2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povhnwll Objednatele a Zhotovitel^ sjednané ve
Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušná osoby oprávněně jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své poupisy

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr, Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno
Josef Nejedllk

Ing. Irena Sedmíková datum 1 l 12. 2020
z'

podpis
(

Ičíalo pán

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 

 



 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

Změnový
Příloha č. 2

Název a evidenční číslo Stavby:
Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č. 337-005 Křesetice

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):
SO 202 Most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

202/1

Číslo ZBV

1.4

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2629/00066001/2019 a zhotovitel č: SDI/COCZ/841/TC/ZO/2C
Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem

Zhotovitel: STRABAG a.s se sídlem Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5, Jinonice

>19/008 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 03.09 z019 (dále jen

Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov

Přílohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1.2 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant (AD)

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 2 počet listů 5 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 44 počet listů

Iniciátor změny: Třetí osoba

Popis a zdůvodnění Změny.

Dílčí změna 8: Kamenná rovnanina
Původní stav: Zadávací projektová dokumentace neřešila stavební úpravy na hrázi rybníka (v prostoru mezi rybníkem a křídlem před mostem vpravo).

ález: Jedná se o strmý okraj rybníka těsně u vozovky, do kterého se umísti sloupky svodidel a betonové silniční obruby, z těchto důvodů je třeba zajistit
stabilitu tohoto svahu. Povodí Labe se vyjádřilo, pro případ úpravy hráze rybníka s požadavkem, aby upravená plocha byla se spárami, které nebudou
vyplněné.

Důvod změny: Ze statického hlediska nutno provést oporu novým sloupkům svodidel a betonových silničních obrub. Těžká kamenná rovnanina splňuje
finančně nejúsporněji požadavek na stabilitu břehu i požadavek Povodí Labe a navíc umožní pěší přístup k mostu ze strany rybníku.

Nový stav: Provedení těžké kamenné rovnaniny.

Schválení změny: Objednatel požádal o tuto změnu (viz Žádost o změnu rozsahu díla). Změna byla schválena autorských dozorem i technickým dozorem
investora. Příloha číslo 11 Vyjádření TDI, zápis dílčí změna číslo 6.

Změna je vyjádřena smluvní položkou č. 40 a novými položkami č. 204, 205, 217, 218 a 219.

Změna neměla vliv na termín dokončení stavby.

Výše popsané změny byly nezbytné pro dokončení díla. Změny jsou podle §5 odst. 1, písmeno d) resp. §11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnici Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek
zařazeny do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které neméni celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska ZZVZ č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje
vznik podstatné změny závazku a dle §222, odst. 5 je změnou nezbytnou pro dokončení stavby.

Údaje v Kč bez E >PH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn

kladných a Změn záporných

0,00 26 586,65 26 586,65 26 586,65

Podpis wiadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Přemysl Paulenka datum 1 7. U. MU podpis

Projektant (autorský dozor):
Ing. Michal Drahorád, Ph.D.

jméno Ing. Michal Drahorád, Ph.D. datum J 7. 12. TÚ podpis

Stavební dozor: TUBES spol. s r.o. jméno Ing. Jan Volek datum 17. 12, podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK
mostní technik jméno Ing. Milan Jeřábek datum 17. B W podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvfadhědy. dokladovány a
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvnícp podmínek Tento Změnový
list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele 6 Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitelé své podpisy; :

Objednatel rurr ;vnůi iá osoba Oluednuti ' l jméno Mgr Zdeněk Dvořák. MPA datum
podp

Josef Nejedllk
Ing. Irena Sedmíková

17. U, 202t
•

jméno datum podpis

píslo paré:

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 



 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:
Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č. 337-005 Křesetice

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 202/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 202 Most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

3 868 967,11

Poznámka: Cenu víech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: ____________________ ____________________ ____________________ __________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadal 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnl/montážní práce 0,00 0,00 3 868 967,11 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k ceně

SO/PS dle Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadal 10=4+9 11=10/1

stavebnl/montážní práce -508 144,63 1 619 769,08 1 619 769,08 41,87%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Zrněné oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnl/montážní práce -508 144,63 4 980 591.56 1 111 624.45 28,73%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s. souhlasím

Projektant (autorský dozor):
Ing. Michal Drahorád, Ph.D. souhlasím

Stavební dozor:
TUBES spol. s r.o. souhlasím

Zástupce Objednatele: souhlasím
KSÚS SK

Přemysl Paulenka 
17. 

Ing. Michal Drahorá

17. 12
Ing. Jan Volek

1Z 12
Ing. Milan Jeřábek

o e.
Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za
cenové projednání Změny:

Ing. Jaroslava Jurko
17. 12, 2

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 



     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby:

Číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava
Číslo a název rozpočtu: SO 202

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 202/1

Skupina změn 3

Poř

L pol
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena 2a m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

1 015111
POPLATKY za LIKVIDACI CDPADŮ Ní KONTAMINOVANÝCH -17 05 04 VYTĚŽENÉ
ZEMINY A ! I0RN1N 1. TŘÍDA TĚŽITELNC5 TI

T 298,925 330,882 31,957 357,060 106 734,16 0,00 11410,57 118 144,73 11 410,57 10,69%

2 015120

POPLATKY za LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANV& 1701 02 STAVEBNÍ A
DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY) 

beton z demolic- vyrovnáni NK

T 13,675 45,600 31,925 318,800 4 359,59 0,00 10 177,69 14 537,28 10 177,69 233,46%

3 015140
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NE KOM TA MINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z
DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

Armovaní hetnn z demolic - římsa a snadní stavba
T 51,129 106,410 55,281 318,800 16 299,93 0,00 17 623,58 33 923,51 17 623.58 108,12%

9 00430 PŘÍPLATEK ZA PRÁCE MAtEl 16 ROíSAHU KPL i.onn 1,418 0 418 44467.730 44 467,73 0.00 18 587,51 63 055.24 18 587.51 41.80%

13 131738

HLOUBENÍJAM ZAPAŽ 1 NFPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM

Výkop horní části přechodové oblasti
- zajištění skládky je povinností zhotovitele pokud objednatel neurčí jinak

veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele

M3 149,462 165,441 15,979 447,730 66 918,62 0,00 7 154,28 74 072,90 7 154,28 10,69%

15 17120
ULOŽENI SYPANINV DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

Zásypy spodní stavhy
M3 149,467 165,441 15,979 15,650 2 339,08 0,00 250,07 2 589,15 250,07 10,69%

18 317325

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37
Římsy C 30/37-XF4

Včetně bednění, výplně a těsněni prac. a dilat. spar včetně jejich zřízení,
penetrace, letopočtu vlysem do bednění, další specifikace v 17 a dokumentaci

M3 28,080 29,275 1,195 19 061,840 535 256,47 0,00 22 778,90 558 035,37 22 778,90 4,26%

20 421325

MOSTNÍ NŮSNE DESKOVÁ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C^G/37

Roznášecí deska C 30/37-XF2
- vč. bednění, vč. výplně a těsnění prac. a dilat. spar a dalších specifikovaných
náležitostí
-včetně ochranného nátěru proti zemní vlhkosti penetračním nátěrem ALP a
dvojitým asfaltovým nátěrem za studená ALN
- wř rvhrAnv crntnyTillř mm íjíTT* r/m?

M3 5,940 15,011 9,071 15 689,200 93 193,85 0,00 142 316,73 235 510,58 142 316,73 152,71%

22 451312

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C1Z/15 Podkladní

beton ve spádu drenáže
- beton C12/15-X0

M3 8,611 15,717 7,106 3 393,090 29 217,90 0,00 24 111,30 53 329,20 24 111,30 82,52%

27 938441
ASFALTOVÝ BETON - OCHRANA IZOLACF TL4,0CM LITÝ ASFALT
V PLOŠE NK

M2 67,500 91,464 23,964 701,360 47 341,80 0,00 16 807,39 64 149,19 16 807,39 35,50%

33 711412

IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY

Hydrolíolace z natavovaných pásů z modifikovaného asfaltu
- kompletní přo-jedeni

M2 79,275 133,637 54,362 714,120 56 611,86 0,00 38 820,99 95 432,85 38 820,99 68,57%

34 711502
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU Á5EA1TOVÝMI PÁSY

Ochrana izolace pod římsami izolačními pásyS kovovou violkou
M2 15,000 20,080 5,080 229,540 3443,10 0,00 1 166,06 4609,16 1 166,06 33,8754

38 9117C1

SVOD OCE. ZÁDRADEL ÚROVEf: ZADRŽ HZ - DODÁVKA A MONTÁŽ

Sí svislou výplní
kornelem! provedeni

M 78,000 19,400 58,600 8 671,410 676 369,98 -508 144,63 0,00 168 225,35 -508 144,63 75,13%

45 966168
BOURÁťl KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM

Římsa a vyrovnání NK
M3 28,175 66,091 37,916 8285,900 233 455,23 0.00 314168,18 547 623.41 314 168,11 134.57%

Nové poloiky

46 285391 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ KUS 0,000 1550,000 1550,000 2*1,000 0,00 0,00 378 200,00 378 200,00 378 200,00 100.00%

47 333325 MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 0,000 15,153 15.153 5 240,000 0,00 0,00 79 401,72 79 401,72 79 401,72 100,00%

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 
 

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby:

Číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava
Číslo a název rozpočtu: SO 202

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 202/1
Skupina změn 3

Poř
č. pel.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

2měny kladné v

Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rc2díl cen

celkem v Kč
Podíl cen celkem

v %

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 M

48 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPÉR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 0,000 0,485 0,485 25 500,000 0,00 0,00 12 367,50 12 367,50 12 367,50 100,00%

49 9113C1 SVODIDLO OCELSILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,000 8,257 8,257 1 840,000 0,00 0,00 15 192,88 15 192,88 15 192,88 100,00%

52 Rcclcžka ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ ■ DODÁVKA A MONTÁŽ M d.ddo 64.740 64,740 4 491,000 0,00 0.00 290 747,34 290 747,34 290 747.34 10D.OO9É

53 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0.000 120,338 120,338 730,000 0,00 0,00 87 846.74 87 846,74 87 P4Ě.74 100.00%

54 87444 PCTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 250MM M 0.000 36,500 36,500 679.000 0,00 0.00 24 783,50 24 783,50 24 783,50 100.00%

55 87445 POTRUBÍ ZI3UB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 3CJMM M 0.000 11,000 11,000 1030,000 0,00 0,00 11 330.00 11 330,00 11330,00 100,00%

56 894846 ŠACHTY KANAJJ2AČN' PLASTOVĚ D 400MM KUS 0,000 3,000 3,000 3 030,000 0,00 0.00 9 090,00 9 090,00 9 090.00 100.00%

57 87446 POTRUBÍ ZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 0,000 3,500 -.500 1 760,000 0,00 0,00 6 150,00 6160.00 6 160,00 100.00%

58 899122 MŘÍŽE LITINOVÉ SAMOSTATNÉ KUS o.ooc 3.000 3,000 4 220,000 0.00 0.00 12 550,00 12 660,00 12 660 00 100.00%

59 Rpoložka VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. VI D DO 300MM M 0,000 1,950 1,950 3 421,538 0,00 0,00 6 672,00 6 672,00 6 672,00 100,00%

60 Rpoložka VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. VI D DO 400MM M 0,000 1,950 1,950 5 579,487 0,00 0,00 10 880,00 10 880,00 10 880,00 100,00%

61 915111 VODOROVNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ DODÁVKA A POKLÁDKA M o.ooo1 46,250 46,250 114,000 0.00 0,00 5 272,50 5 272,50 5 272,50 100.00%

62 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ ■ DODAvKA A POKLÁDKA M 0.000 46,250 46.250 372,000 0,00 0,00 17 205.00 17 20.5,00 17 205,00 100.00%
Celkem 1 916 OO9.3C - SOE 144.63 1 593 182,43 3 Ml 047,10 1 085 037.80 156.63

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny

Za Zhotovitele: Přemysl Paulenka, stavbyvedoucí Za Objednatele Ing Milan Jeřábek

   

 

 
 

 

 



   

 

 

 

 
 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Zrněn položek celkem

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 202 - Most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava SO 202/1
Číslo a název rozpočtu: SO 202 Skupina změn 4

Poř.
č. pol

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Ro?díl cen
celkem v KČ

Podíl cen celkem
v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

40 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÍ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ S'Ř 100MM M 8,000 16,750 8,750 828,880 6 631 04 0,00 7 252,70 13 883,74 7 252,70 109,38%

Nové položky

50 9113C3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S

PŘESUNEM
M 0,000 10,625 10,625 208,000 0,00 0,00 2 210,00 2 210,00 2 210,00 100,00%

51 9113C2
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM
(BEZ DODÁVKY)

M 0,000 10,625 10,625 182,000 0,00 0,00 1 933,75 1 933,75 1 933,75 100,00%

63 46321 ROVNANINft Z LOMOVÉHO KAMENE M3 o.ooc 6,000 6,000 1 500,000 0.00 0.00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00%

64 465512 Dl A7RY z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M2 0.000 0.855 0.855 4 650,000 0,00 0,00 3 975,75 3 975.75 3 975.75 100.00%

65 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇC.t VRSTVY Z PR .TSTÉHC BATONU C16/20 M3 0.355 D.85S 2 590,000 0,00 0.00 2 214,45 2 214,45 2 214,45 100,00%

Celkem 6 631,041 0,00 26 586.65 33 217.69] K 586,65 500,94

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupcé Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovitele: Přemysl Paulenka, stavbyvedoucí Za Objednatele: Ing. Milan Jeřábek

   

 

 

 

 
 



Příloha č. 6

Přehled dalších doklad j

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby:
Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a 

ev.č. 337-005 Křesetice
Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 202 Most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 202/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 8
08 Policie-Stanovisko k PD 2
09 Zápis ze stavebního deníku 1
10 Zápisy z kontrolních dnů stavby 20
11 Vyjádření TDI 2
12 Žádost KSÚS o změnu dílá Křesetice 1
13 Fotodokumentace 5
14 Cenové nabídky na zábradlí 3
15 Cenové nabídky na jádrové vrtání 3

Počet listů celkem 45



Pňloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č. 337-005 Křesetice 
Číslo a název SO/PS: SO 202 Most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
SO 202/1

Číslo a název rozpočtu: SO 202 celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v%

i 2 a 4 5 6 7 fl 9 10 11 12 13 u
fl Víeotoacné kanstiukce s oráče 310 858,94 0,00 57 799,35 368 658,29 57 799,35 18,59%

1 015111
POPI ATKV ZA LIKVIDACI 1 1DPADÚ NEÍÍONTAMINOVANVC' 17 05 04 VYTÍŽENÉ 
ZEMINY A HOftHINÝ - LTÍfoA TeJTE’.NOST! T 298,925 330,882 31,957 357,060 106 734,1É 0,00 11410,57 118 144 73 11 410,57 10,69%

(2,5*1.5+2.5 *2.5 *0,5) *10,87* 2 *2,0
Z0V Č. 1: 298,925 + (výkop dešťové kanalizace nad rámec ZDS 48,42*1*0,33*2=31,957
T)
Celkem ZBV é 1: 330,882 T

2 015120
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NE KONTAMINOVANÝCH 17 01 02 STAVEBNÍ A
DEMOLIČNÍ SUŤ (CIHLY)

betcn z demolic - vyrovnání NK
T 13,675 45,600 31,925 318,800 4 359,59 0,00 10 177,69 14 537,28 10 177,69 233,46%

10.57*7,5*0,075*2,3
ZBV č. 1: 10,04*10.68*0,185*2,3 (dle RDS plocha NK 107,17 M2)
Celkem ZBV č. 1: 45.6T

3 015140

POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAM IN OVÁNÍCH - 17 03 01 BETON 2 

DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV
Armovaný beton z demolic ■ řlm^a a -spodní stavba

T 51,129 106.410 55,281 318,800 16 299,93 D,0D 17 623 53 33 523,51 17 623,58 108,12%

(24,0+54)*0,95*0,3*2,3
ZBVč. 1:
římsy (64,74+19,41]*C,95*0,3*2,3) = 55,160 T 
křídla (10,83+7,21)*0,95*0,6*2,3) = 23,650 T 
zásyp za opěrnou ?dí (15*1*0,8*2,3) = 27,6 T 
Celkem ZRV č. 1: 106,41 T

4 Q285I PRŮZKUMNÉ PRÁCE D.AGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL. l.cuc i.eoc. o.joo 19128,100 19128,101 0.00 0.00 19 128,10 O.OCJ 0.00%

Provedeni kontrolu stavu a dalších poškození veškerých vnějších ploch 
1=1.0000 (A]

5 02940 OSTATNÍ .'DŽADAVKY - WPOACCVÁNÍ DOKUMENTACE KPL í.oor i.oor d.coo 33 256,200! 38 256,20 C.OO] 0.00 38 256,20 C.00 0,00%
Projekt sledování a údržby mostu
1=1,0000 IA1

6 U29412 ostatní požadavky-vypracování MOSTNÍHO JST1' KUS 1,000 1,000 0,000 9 564,050] 9 564,05] 1,00 0,00 9 564,OS 1 0,00] 0,00%

1=1.0000 [A]
7 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY POSUDKY KONTROI V, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL í.ooai í.joo o.ooo 57 334,300 57 384JO t 0,00 3.001 57 784,301 0.00 o,oc%

Výpočet zatížitelnosti
1=1 0000 ÍA1

8 02953 jSTATNI POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,000’ 1,00tí 0.J00 14 664.E3C 14 664.8! 0.00] 0.001 14 634.88 C.00

1. HMP
1=1.0000 [AI

9 00^30 PŘÍPLATEK ZA ■'8 "E MAI ..10 ROZSAHU KPL irooai 1.413 o,4 ia 44 467.730' 44 407.73 0.00 18 587 511 63u55,24| 18 587.51Í 41J«
Zhotovitel uvažoval ve svá nabidre s hodnotou 1,16% 
Z8V č. 1:1,16%2 ceny vicepraci (změny kladné) 
Celkem ZBVč. 1! 1 601 181.57 * 0,0116 = 18573,71 
18573,71/44 467.73 =10.419 KPL

1 Zemní práce 233 662,15 G.flfl 744M.35 246 066,S0 7 404,35 3.10%

10 113722 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOV ,'CH. ODVOZ DO 20KM M3 53.4M 53.400 0.000 1 015.760 54 241.SS 0,00 0,00 54 241.58 0,00 0,00%

Předpokládané ti. 120 mm
• zajištění skládky (recyklace) je povinnosti zhotovitele pokud objednatel neurči jinak
- veškerý vybouraný materiál je v majetku objednatele
- povinný odkup zhotovitele



Příloha i. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č. 337-005 Křesetice 
Číslo a název SO/PS: SO 202 Most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava
Číslo a název rozpočtu: SO 202

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
SO 202/1
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství
rozdílu

Cena 2a m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny za'porne v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 s 7 8 9 10 11 12 13 14

V celé ploše NK a napojení tl. 80 mm 
9,0*7,5*0,08=5,4; 30*10*0,08 = 24,0
V místě plné skladby předpolí + 120 mm 
20,0*10,00*0,120 = 24
Celkem A+B = 12,3876 [C]

11 1 11525 PpEVEDfuí VODY POTojaíM DN 600 NEBO ŽLABY R.O DO Ž.uM KPL | 1.000! 1.000 i 0,0001 44 375,500 44 3 73,501 0.00 0.001 44 37Í.S0 0.001 0.00%
Zoůsob převeden i vody je věci z hotovi tele 
1=1,0000 |A1

12 | 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MEL jRAÉ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 1 132,000| 132.0C 0.0001 5O6.b8C 66881 ?l C.JO 0 001 66881.76 0,001 0,00%
20,0*6,6 = 132,0 M3

včetně odstraněni vzrostlé vegetace
13 í 131738 HLOUHtWlJAM ZAPAŽ 1 NEPAZTft. 1, ODVOZ DO ZOKM M3 í 149 A' 165.441, 15.9791 44-7,730| 66928,67 0.001 7154.28Í 74072.901 "154,28! 10.69%

Výkop horní části přechodové o bia rti
zajištění sklad kyje povinností zhotovitele pokud objednatel neurčí jinak

- veškerý vybourány materiál je v majetiru objednatele
(2,5*15+2.5*2. 5*0.5]* lfl.87* 2
ZBV&l:
149,462 + (výkop dešťové kanalizace nad rámec ZDS 48,42*1*0,33 = 15,978 M3)
Celkem 7BVč. 1: 165,44] M3

14 132738 HLOUBňíl RÝH 5lfi DO 2M PAŽ 1 NEPAŽTŘ. 1. ODVOZ DO 2DKM M3 1 5 040 5,0401 0.00C 775.3201 3907.6! 000 0.00| 3907.61, 0,001 0,00«

Rvhv nedél oper a křídel pro betonové Drahv 
0 4*0,7*18

15 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NASKLÁDKY bez zhutnění 
Zásypy spodní stavhy

M3 149,462 165,441 15,979 15,650 2 339,02 0,00 250,07 2 589.1S 250,07 10,69%

ZBVč. 1: 149,462 + (výkop dešťové kanalizace nad rámec ZDS 48,42*1*0,33=15,978
M3) Celkem ZBV c. 1' 165.441 M3

2 Základy 23 104.80 0.00 o.m 23 104,80 0,00 □,00%

16 285392 DODATEČNĚ KOTVENÍ VLEPENÍM SETONÁIISKE VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ KUS 80,000 80.0CČ 0.000 288.810 23 104.80 0.00 0.00 23 104,80 0,00 0.00%

profil hetonářská výztuže průměru 16 mm vlepeného do vrtaných otvorů pomoci 
chemické kotvy
25+55

3 Svislé konstrukce 712 658,93 0,00 22 778.90 735 437.83 22 778^0 3,20%

17 31717 KOVOVÉ KONSTRUKT PRO KOTVENÍ A1MS7 KG 480,00C 480,000 0,000 123,600 59 328,00 0.00 0,00 59 328.CC D.fffi 0,00%

6 Lg/ks 
-a' lm
20*6

18 317325

tlMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37
Římsy C 30/37-XF4
Včetně bednění, výplně a těsnění prac. a dilat. spař včetně jejich zřízení, penetrace, 
le+onočtu klusem do hedněni další snerifikace v T7 a dokumentaci

M3 28,DSC 29,275 1,195 19 061,840 535 236,47 0,00 22 778,90 558 035,37 22 778,90 4,26%

(0 9-C,3+C,3*Q.3]‘(24+54|



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č. 337-005 Křesetice 
Číslo a název SO/PS: SO 202 Most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava
Číslo a název rozpočtu: SO 202 

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
__________ SO 202/1 

celkem
Poř 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve. 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
2měně v Kč

Razdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v%

i 2 3 4 5 6 7 8 ia 11 12 13 14

ZBV č. 1: Celková délka římsy 64,74419 41 = 84,15 M.
Výpočet průměrné šířky římsy dle tabulky podrobných bodů a výšek, sloupec B, 
94 051/91 = 1,033 M.
Nosná konstrukce 0,22*1,033*19,36 = 4,399 + 0,28*0,25*19,36 = 1,355, celkem 5,754 
M3. Stávající křídla 0,38*1,033*9,13 = 3,58340,12*0,25*9,13 = 0,273, celkem 3,856 
M3. Nová křídla 0,22*1,033*13,04 = 4,09940,28*0,25*18,04 = 1,262, celkem
5,361 M3 Stávající opěrné stěny 0,3*1,033*37,59 = 11,64940,08*0,883*37,59 = 
2,655, celkem 14,304 M3.
Celkem ZBV č, 1: 29J7S M3.

19 317355 VÝZTUŽ ŘÍMS j OCELI 10505. B500B T 3.931 3.931 0,000 30 036.750 118 074,46 a.oo 0,00 118 074,46 0.00 0,00%
Odhad 140 kg/mí

4 Vodorovné konstrukce 296 757,46 0,00 166 428.03 463 185.49 166 428,03 56,08%

20 421325

MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVE KONSTRUKCE 2E ZHTŽŮfefTCNU C3&/37
Roznášecí deska C 30/37-XF2
- ve bednění, vč. výplně a těsnění prac. a dilat. spar a dalších specifikovaných 
rtíležřtesti
včetně ochranného nátěru proti 2emni vlhkosti penetračním nátěrem ALP a dvojitým 

asfaltovým nátěrem za studená ALN
- ochranv ceoŤFXlil'’’min 600p/ni2

M3 5,940 15,011 9,071 15 689,200 93 193,85 0,00 142 316,73 235 510,58 142 316,73 152,71%

10,57*7,5*0,075
ZBVč. 1: 10,04*10,68*0,14 = 15,011 M3 dle RDS plocha NK 107,17 M2.
Celkem 7BV č 1:15 011 M2

21 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 105B5. BS008 T 1 680 1.6801 0.000' 30036,750 50 461.74 0,00' 0.001 50461,74 0,00 0,00%
Odhad 2S0 kg/m3
280*6

22 451312
PODKLADNÍ A VŤPLŇCVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BATONU 02/15
Podkladní heton ve spádu drenáže

beton C12/15-X0
M3 8,611 15,717 7,106 3 393,090 29 217,90 0,00 24 111.30 53 329,20 24 lll.M 82,52%

2*(0,414*(6,5*2*C,8)] = 8,6112 |A]
ZBVč. 1:
Podkladní heton ve spádu drenáže - C12/15-X0 2*(0,414*(6,5*2*0,8)] = 8,6112 M3 
IA] Podkladní beton nových křidel mostu C12/15-X0 0,22*1,7*19 = 7,106 M3 IB]
Celkem ZBV č 1 fAl+IB] = 15 717 M3

23 45860 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BF"?NU M3 45.00(31 e 5.000 0,000 2 312,310 104080,95 loot 0,00 10C 080.35 0,00| 0,00%

Vyplněn: přechodových oblasti mezerovrtým betonem
1.5*10’1.5-2

24 46738 STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M3 5.0401 5,040| o.oo; 3 92ÍJ7O 19 803,02 0,00 3,00, 19 803,02 0.00 0,00%
Betonové prahy poděl oper

heton C 25/30-XF3
- včetně vyztužení KARI sítí u obou povrchů
- nrovedeni rile TZ a PD
5.04

5 Komunikace 606423J8Í 0.0C 16 807,39 623 230.77 16 807,39 2.77%

25 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIF1K EMULZE OO D,5KG/M2 M2 1267,500 1267,500 0,000 16,550 20 977,13 0.00 0,00 20 977,13 o.cn 0,00%

Postřik spcjcvao i moďd emulze PS-EP min 0,30 kg/m2 
vrz pol 27

26 574834 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MOOIFIK AO? 11 . LIS TL. 40MM M2 1267.500 1267,500 0,000 424.54C 538 1U4.45 0.00. ofon. 538 104,45 0,00 0,G0%

Asfaltový koberec pro ohrusnou a ložnou vrstvu ACO 11+ 40 mm



Příloha í. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes Čb a ev.č. 337-005 Křesetice
Číslo a název SO/PS: SO 202 Most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava
Číslo a název rozpočtu: 50 202 

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
__________ SO 202/1___________  

celkem
Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 ia 14
V ploše NK 40mm a v napciení 80 mm 2*40 
9,0*7,5 NK
30*10*2
V místě plné skladby předpolí 120 mm 
20*10*3

27 938441
ASFALTOVÝ BETON OCHRANA IZOLACE TL 4,0CM LITÝ ASFALT 
V PLOŠE NK

M2 67,500 91,464 23,964 701,360 47 341,80 0,00 16 807.39 64 149,19 16 807.39 35,50%

9,0*7,5
ZBV č. 1: 9,110*10,04
Celkem ZBV č.l: 91/64 M2

€ Úpravy povrchů. podlahy. výnlr>ě ofsetů 436 711,90 0.00 0.00 436 711,90 0.00 0,00%

22 626111 REPROFILACE PŮDHLf DŮ. SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRSTTL 10MM M2 106,620 106,620 0,000 1721,5301 183 549,53 0,00 0,00 183 549,53 0,00 0,00%
Odhad 50%tl. 10 mm
□pery 4L3+10)’3*2^138-fl,5
NK (140,2+1,2)*6.G=7S.24*0r5

29 626113 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MAlTOU JEDNOVRSTTL 30MM M2 63,972 63 972 0,000 1823,550) 116 656,14 0,00 0,00 116 656,14 0,00 0,00%
Odhad 30 % ti. 30 mm
Plocha 138475,24 = 213,24*0.3

30 626122 REPR7FILHCE PODHLEDŮ. SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRSTTL 50MM M2 42,648 42,648 0.000 2 104.090i| 89 735,23 0,00 0,00 89 735.23 0,00 0,00%

Odhad 10 % tl. 50 mm 
138+75,24 = 213,24% J

31 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK M2 213,240 213,240 0,000 191,280| 40 788,55) 0,00 0,00 40 788,55 0,00 0,00%

Pro betonové kcnítnjkce
213,24 M2

32 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTI M2 21,324 21,324 0,000 280,550) 5 982,45 0,0. 0,001 5 982,45 0,00 0,00%

Odhad 10 %
7 Přidružená stavební výroba 166 245.68 0.00 39 987.05 2M 232.73 39 987,05 24,05%

33 711412
IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY 
Hydroizclace z natavovaných pásů z modifikovaného asfaltu 
- kompletní n rovedeni

M2 79,275 133,637 54,362 714,120 56 611,86 0,00 38 820,99 95 432,85 38 820,99 68,57%

10,25*7,5
ZBV č. 1 : 10,04*10,68 = 107,227 M2 dle RDS plocha NK 107,17 M2 + rub NK a 
závěrných zídek 1*2*8,64 = 17,28 M2 + rub sta'vajicich křídel 1*9,13 = 9,13 M2 
Celkem ZBV č. 1:133 637 M2

34 711502
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY
Ochrana izolace cod římsami ižolačními pásy 5 kovovou vložkou

M2 15,000 20,080 5,080 229,540 3 443,10 0,00 1 166,06 4 609,16 1 166,06 33,87%

1*2*73
ZBVč. 1.: 1*2*10,04
Celkem ZBV č. 1' 20 08 M2

35 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 72.000 72,001) 0.0001 153.0201 11017.44) O.OC) C.00! 11017,441 O,OO| 1

Ochrana izolace na svislých Blochách ochrannou geotextilií 
12*3*2

36 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP SI (OS-A) M2 213,240 213,240 0.0001 44f 3T0 95 X73,28 ) 0,00 | 0.0C 951J3.2E 0,00) 0.00%

Celoplošný ochranný a sjednocující nátěr
213.24 m2

a Potrubí 23 808.96 0.00 0,00 23SD3.96 n.w 0,00%

37 275332 POTRUBÍ DŘEN Z TRUB PLAST DN DO L50MM DĚROVANÝCH M 24,000 24,000 o.ooo 992.G4C 23 808.96 0.00 0.00 23 809 96 0.00 0.00%

Drenal za operou pr. 150 
- codélnv sklon min 3%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes CD a ev.č. 337-005 Křesetice
Číslo a název SO/PS: SO 202 Most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava
Číslo a název rozpočtu: SO 202  

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
__________ SO 202/1__________  

celkem

Poř.
č. pol

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
2měně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v%

i 2 3 4 5 6 7 8 Q 10 11 12 13 M

ru
9 Ostatní konstrukce a cácp 1 063 734,91 - 508 144,63 321420,83 86 7 011.16 186 723,75 17,72%

38 9117C1
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ
Se svislou výplni
kcmnletní orovedeni

M 78,000 19,400 -58,600 8 671,410 676 369,98 -508 144,63 0,00 168 225,35 -508 144,63 -75,13%

24 4 54 = 78 M
Celkem ZBVč. 1: 19.4 M

39 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,000 2,000| 0,000 2 295,370 4 590,741 0.00 0,00; 4 590.74 0,001 0.00%

2 = znnon [ ai

40 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ G5RU2V Z BETONOVÝCH OK.JBNÍKŮ ŠÍJ 100MM M 8,Q0r 16,750 8,750 828,880 6 631,04 1 0,00 7 252,701 13 883.74 7 252.70 109.38%
Silniční obrubník š ICO mm 

kompletní provedeni 
2*4

41 | 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL DO 50MM M 54,000 54,000 J 0,006 96 980 5 236,92 0 00 0,001 5 236,92 0,001 0.00%

6*9
42 931326 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 100,000 100,0001 0,000 171.140 17114 00 0,00 0,00 17 114,001 0.00 0,00%

Podélné spáry 24+58
Pfičné spárv 2*10

43 938442 OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU DO 500 BARŮ M2 79.275 79,275 ■j.OOO 191,280 15 163,72 0,00 0,00 15 163,72 0,00 0,00%

Tryskáni povrchů mostovkv
moxtovta 79.375

44 938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ M2 213,240 213,2401 0,000 446,320' 95173.28 O.Ofl oroo 95 173,28 0.00 0,00%
Tryskání Dcvrrhú spodní stavby
- cca 20DC barů
213.74

45 966168
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM
Římsa a vyrovnání NK

M3 28,175 66,091 37,916 8 285,900 233 455,23 0,00 314 168,18 547 623,41 314 168,18 134,57%

Římsa (24+541*0,95*0,3
Vyrovnáni NK 10,57*7,5*0,075
Nosná konstrukce 10,04*10,68*0,185 = 19,837 M3 dle RDS plocha NK 107,17 M2
Římsy (64,74+19,41)*C,95*0,3} = 23,982 M3
Křídla (10.83+7,21)‘C,95*0,6 = 10,282 M3
Zásyp za opěrnou zdi (15*1*0,8] = 12,0 M3
Celkem 79V č 1: 66 091 M3

Nové pnlozty 1C dle CFT5KP M19 0.00 0.00 987 143.13 987 143,13 9BJ 143,13 inn.not.

46 285391 DODATEČNÉ KOTVENI VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ7ÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ KUS 0,000 1550,00C 1550.000 244.000 0,00 0,00 378 200,00 378 200,00 378 700,00 100,00%

Způsob stanoveni ceny: Expertní cena dle QTSkP-SPk
ZBV č. 1:
Nová křídla mostu kotvení (položka č. 7) 234 kusů (není zahrnuto ve výpočtu]. 
Opěrné stěny a ponechaná křídla mostu (položka č. 7) 640 kusů. [A]
Nosná konstrukce (položka č. 2) 630 kusů + (položka č. 3) 280 kusů = 910 kusí. [Bj 
Celkem ZBVč, 1 : >A1 + IB1 - 1550 kusu.

47 333325 MOWN. OP7’V A KňíDLA ZE ŽELEZOVÍ- ? BETONU DO rV/37 M3 0.000 15,153 15.153Í 5 240.000Í O.Of C.OO 79 401,72 79 401,721 79 401 72' 100.00%

Způsob stanoveni ceny: Expertrí cena dle QTSKP-SPK
2BV c. 1; NOVÁ KŘÍDLA MOSTU C 30/37-XF2
- vč- hednění, vč. výplně a těsnění prac. a dilat spar a dalších specifikovaných 
náležitosti, včetně ochranného nátěru proti zemni vlhkosti penetračním nátěrem ALP 
a dvojitým asfaltovým nátěrem 2a studená ALN, vč- ochrany geotextilií min. 600 g/m2 
10,83+7,21*0,7*1,2 = 15,153 M3



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č. 337-005 Křesetice 
Číslo a název SO/PS: SO 202 Most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava
Číslo a název rozpočtu: SO 202

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
__________ SO 202/1__________  

celkem
Poř. 

č. pol
Kdd položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem ZBVč 1: 15J53 M3
48 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH SPER a KŘÍDEL Z OCELI 1050 B50DB T 0.000. 0,485( 7,485 25 SOO.uOOl 0.00 0.00 12 367.50 12 367,50 12 367.50 100,00%

Způsob stanovení ceny Expertní cena dle OTSKPSPK.
ZBV č. 1: VÝZTUŽ NOVÝCH KŘÍDEL MOSTU Z OCELI 10505, B500B
Celkem ZBVč. 1:0,485 M3

49 9113C1 SVODIDLO OKI Sil NIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 ■ DODÁVKA A MONTÁŽ M 0,0001 8.2571 8.2S7 1 840,000 0,00 U.OIj 15 192.88 15 392.S8] 15 192,88 100.00%
Způsob stanoveni ceny: Expertní cena cle OTSkp SPk
ZBV č. 1: Osazení silničního svodidla na 5 x sloupek, ukončení a náběh u sjezdu k 
přilehlému rybníku.
2,3 + 0,759 * 5,198
Celkem ZBV t ] 8 25? M

50 9113C3 SVODIDLO OCELSILNIČJEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 0,000 10,625 10,625 208,000 0,00 0,00 2 210,00 2 210,00 2 210,00 100,00%
cenv: ŠC

ZBV č. 1: ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO SILNIČNÍHO SVODIDIA V DÉLCE 10.625M, SLOUPKY
SVODIDLA á 2.0m
Celkem ZfiV í 1. 10.625 M

51 9113C2
SVODIDLO OCEI SILNIČJEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ 
DODÁVKY)

M 0,000 10,625 10,625 182,000 0,00 0,00 1 933,75 1 933,75 1 933,75 100,00%

ZoQioti siahíiUMnl ceny: Eíuerlnl cena dle orsitP-SPK
ZBV č. 1: ÚPRAVA STÁVAJÍCÍHO SILNIČNÍHO SVODIDLA V DÉLCE 10,625M, SLOUPKY
SVODIDLA á 2.flm
Celkem ZBVČ.X; 10,625 M

52 Rpoložka ZÁBRADLÍ MOSTNÍ Sc SVIS’ OU VÝPLNI ■ OOWIA A M0NT«’ M 0.0004 64,740 64.7401 4 491.UUU 0,00 o.oc 290 747,34 290 747.34 290 7^7,341 100,00%
] put an itnn^vcni ceny: GcwuiJd cena ■ uměl ti*iu (••r ”ř cen-rv ě n" -
nfljndit z nich od firmy PORR, v příloze,
ZBVČ. 1: MOSTNÍ ZÁRRADLÍ DODÁNÍ A MONTÁŽ
Celkem ZBV č Ž. 64,74 M

53 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,0001 120.338 120.338 730 000 0.00 0.001 87 846.71) 87 846,74 87 846,74 100.00%

Způsob stanovení ceny: Expertní cena dle OTSKP-SPK
ZBVč. 1: Ohsyp a zásyp dešťové kanalizace vhodným nakupovaným materiálem se 
2hutnčním.
Délka 48,29m * průměrná šířka výkopu l,4m ‘ průměrná hlouhka výkopu l,78m. 
Použitý materiál: na podsyp a obsyp 0/4, na zásyp 0/32.
Celkem 7BVč. 1.: 120,338 M3

54 1 87444 POTRUBÍ Z TRUB “LASTOVÝrH ODPADNÍCH DN DO 250MM M 0,0001 36,5001 36,50., 679.000 0.00 0.001 24 783,50 24 7¥3 50 24 783 501 100,00%
. - ■ ceny:í n e*! t cena din 0TSX5 ;;

28V č. 1: Dešťová kanalizace
36 5 m trubka KG SN8 DN 250
Celkem ZBVc

55 87445 f OTRUBÍ Z 1 RUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 0.000 11000 11.000; 1030,000 0,001 0,00 11330,00| 11 330,001 1139C.OO 100,0C%

ZpůscD i ti noven* ceny Exp o "tru cena dis k JBX
ZBVč. 1: Dešťová kanalizace
11 m trubka KG SN8 DN 300
Celkem ZHVč. L 11.0 M

56 34846 ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM KUS O.Ouu 3.7001 ’000 3 030.000] 0.0 0.00 9 090.oř 9 090,00 9 090.00 100.00%
Zp ran-o. rmceny: cena rtle 0T5« ® 'Fř,
ZBV č. 1: Dešťová kanalizace
2 kusy šachtové dno 400/250 přímé
1 kus šachtové dno 400/300 přímé
Ctllam ZBVč-1 ;3kusv



Přilehá č- 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č. 337-005 Křesetice 
Číslo a název SO/PS: SO 202 Most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava
Číslo a název rozpočtu: SO 202

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PSj 
SO 202/1
celkem

Poř. 
č. pol.

Kód položky Ná2ev položky m.j.
Množství ve

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 
roždílu

Cena za m.j. V
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny.záporné v 
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem
v%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 id

57 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 0.000 3.500 3.500 1 760,000 0.00 C.OO 6 160,00 6 160.00 6 160,00 100,00%
Způsob stanoveni ceny: Expertní cena dle OTSKP-SPK. 
ZBVč. 1: Dešťová kanalizace
2 kusy trubka 400/1 M
1 kus trubka 400/1,5 M
Celkem ZRVč V: 3.«: M

58 899122 MŘÍŽE LITINOVÍ SAMOSTATNÉ KUS | 0 000 3,000| 3,000] 4 220,000 0.00 | 0.00| 12 660.00] 12 660,00] iZ 660,00] 100,0W
Způsob stanovení ceny: Expertní cena dle OTSKP SPK 
ZBVč. 1: Dešťová kanalizace
3 kusy mříž tel. DN 400 4Ot
CnlkemZBVč 1.: 3 kus v

59 j Rpoložka VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. VI D DO 300MM M | 0,000| l,950| 1,950] 3 421,538 o,oo| 0,00] 6 672,00| 6 672,00] 6 672,00| 100,00%

Způsob stanoveni ceny: Obvyklá cena dle průzkumu trhu (viz tři cenově nabídky, vč. 
nejnižší z nich od firmy Jádrové vrtání Poděbrady, v příloze), společně s pol.č. 214) 
ZBV č. 1: Jádrový vrt průměr 250 mm*195fl mm
Přes opěru pro vyvedení nové dešťové kanalizace do vodoteče.
Celkem ZBVč. 1.: 1,95 M

so Rpoložka VP1Y PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ. VI D DO 400MM M | 0,000 1,950 1,950] 5 579,487| 0,00| 0,00| 10 880.00| 10 880.00| 10 880.00] 100 00%

Způsob stanovení ceny: Obvyklá cena dle průzkumu trhu (viz tři cenové nabídky, vč. 
hejnižší z nich od firmy Jádrové vrtání Poděbrady, v příloze), společně s pol č. 213) 
ZBV č. 1: Jádrový vrt průměr 400 mm"1950 mm
Přes opěru pro vyvedeni nové dešťové kanalizace do vodoteče.
Celkem ZBVČ. 1.: 1,95 M

61 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČE Ní BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 0,000 Jta.250 114,0001 0 00 0.001 5 272.50] 5 277,50 S 272.SO] I0C.OCK
Způsob stanoveni ceny Expertní cena dle CTSKP SPK. 
ZBVč. 1: Po celé délce mostu.
(0,12542*0,25) * 74,0
Celkem ZBVč 1.: 46.25 M2

62 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 t 0,000‘ 46,250 46.250 372.0001 O.OU 0.00| 17 2n5,M| 17 205,001 17 205.OOj 100 00°/
Způsob stanovení ceny: Expertní cena dle CTSKP SPK. 
ZBV č. 1: Po celé délce mostu.
(0,125+2*0,25) * 74
Celkem ZBVč. 1: 46 75 M2

63 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0.0001 6.000 6,000 1500.0001 0,00 [ 0.00 j 9 000.001 9 000.00| 9 000,00| 100,00%

Způsob stanoveni ceny: Expertní cena dle OTSKR-SPK
ZBV č. 1: Těžká kamenná revnanina s proklínovánim. Ve směru od Křesetic před 
mostem pravá strana u rybníka.
Délka 4,0 m * šířka 3,0 m 14,0*3,0*0,5)
CelkemZBVč 1 ■ 6 o M3

64 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1 C.OOC 0,855] 0.855| 4650,000] 0,00l 0,00, 3975.75] 3975.75| 397S.7S| 100,00%
Způsob stanovení ceny: Expertní cena dle CTSKP SPK
ZBVč. 1: Dlažba tl. 200 mm na koncích říms. Lože vykázáno samostatně.
(2*0,9+1,75*0,9+1*0,9]*0,2
Celkem ZBV č. 1 • 0.855 M2

65 451313 “ODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 1 0.000 0.355 U.8551 2 590.000] 0,00] 0.00] 2 214.45] 2214,45] 2214.45] 100,00%



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č. 337-005 Křesetice 
Číslo a název SO/PS: SO 202 Most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
SO 202/1

Číslo a název r. zpočtu. SO 202 celkem
Poř. 

č. pol
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v KČ

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen celkem 
v%

i 2 3 a S í 3 8 9 10 11 12 13 14

ZBV č. 1: Betonové lože pod kamennou dlažhu, C 16/20n-XFl. 
(2*0,9+1,75*0,9+1*0,9) *0,2
Celkem č l.:fl 855 M2

CJfcm 1 i 3 £3 W..T .3a 144,631 1 619 769.0$ a 980 591,561 1111624.45 JB.7334



ftúlqha Ér. 8

JID: PCR01ETRfo127618604

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Územní odbor Kutná Hora
Dopravní inspektorát
Na Náměti 421, 284 29 Kutná Hora

Č. j. KRPS-69679-1/ČJ-2020-010506-ZZ Kutná Hora 24. března 2020
Počet stran: 2

Strabag a.s.
Dopravní stavitelství 
Oblast mosty 
Kačírkova 928/4 
158 00 Praha 5

Stanovisko k projektové dokumentaci pro stavební řízení

II/337 Křesetice, most ev. č. 337-005

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor, Dopravní inspektorát 
Kutná Hora na základě Vaší žádosti a předložené projektové dokumentace na výše 
uvedenou akci Vám jakožto dotčený orgán po prostudování dokumentace sděluje 
následující:

• stanovisko dle § 16 odst. 2 písm. b) z. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
ve znění pozdějších předpisů

• vyjádření dle § 77 odst. 2 písm. b) z. č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších předpisů ke 
stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích

PČR Dl Kutná Hora

souhlasí

s výše uvedenou akcí dle předložené projektové dokumentace při dodržení následujících 
podmínek:

• Na pozemní komunikaci bude vyznačeno vodorovné dopravní značení č. V4 (Vodící 
čára) a V1a (Podélná čára souvislá). Dopravní značení navrhnout tak, aby plynule 
navazovalo na stávající dopravní značení za opravovaným úsekem s ohledem na 
šířku jízdních pruhů.

• Most bude označen směrovými sloupky modré barvy č. Z11e,f v souladu s TP 65, 
popřípadě modrými odrazkami nahrazujícími směrové sloupky.

43.4644.127623168



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

JID: PCR01ETRfo128363731

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Územní odbor Kutná Hora
Dopravní inspektorát
Na Náměti 421, 284 29 Kutná Hora

Č. j. KRPS-263058-3/ČJ-2020-010506-ZZ Kutná Hora 29. října 2020
Počet stran: 1

KSÚS Středočeského kraje
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Stanovisko k projektové dokumentaci - změna během výstavby

H/337 Křesetice, most ev.č. 337-005

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor, Dopravní inspektorát Kutná
Hora na základě Vaší žádosti a předložené projektové dokumentace na výše uvedenou akci Vám
jakožto dotčený orgán po prostudování dokumentace sděluje následující stanovisko dle § 16 odst.
2 písm. b) z. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů. PČR Dl
Kutná Hora

souhlasí

se změnou během výstavby na výše uvedenou akci dle předložené^ projektové dokumentace za
stejných podmínek dle vydaného stanoviska Č.j.KRPS-69679-1/ČJ-2020-010506-ZZ. Změna
během výstavby spočívá v detailním upřesnění rozsahu a provedení úprav dle situace zjištěné na
stavbě po odkrytí jednotlivých konstrukcí a dále se týká zachování vstupu do domu č.p. 31, kdy
zábradelní svodidlo na této straně komunikace bude nahrazeno v celé délce mostním zábradlím
a branka pro přístup ů domu č.p. 31 bude zachována. Rozhodnutí dle TP 114 bylo provedeno na
základě požadavků ČSN 73 6101, ČSN 73 6201 nebo ČSN 73 6110, požadavků dotčených orgánů
státní správy a návrhu projektanta. Na straně přilehlé k rybníku bude provedeno zábradelní
svodidlo dle původního záměru s úpravami zakončení. Soulad s těmito normami je uveden v
Technické zprávě - kap 3.1.

Dopravní inspektorát si vyhrazuje právo toto vyjádření změnit nebo doplnit, pokud si to
bude vyžadovat změna situace v silničním provozu nebo z důvodu veřejného zájmu.

Zpracoval-
por. Zdenek Žák, DiS.
komisař

43 4644.128363731

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

 

  

 

e". wQ-F'> • Umí. 1435362
z

Datum Denní litru my stavby

*0tfZ<A 25^ ' 3té

' -2^<l -‘

J «V 7 *3 -Z<'?X'< & •4'* • /^»»w/r 4"*.^-an .X* . fr* jp r'^,. £- ,

Z>A <uř. ^<1 'x'^’z^C< >^< / Mf . -'''• Uc Z$
. / z ‘ V

y'^S^rA. ■**■''•-I*/ f •

j£iír-^T^A'^ Sit fWuctit z xs-»*7?.4.*íil -* Ww/nit ■ ^iStóJĚřasakt-i ^r/řoci/tt Jf r'
---------------------------- --------  —---- --------------- / "Z

'><<• lit-t. yf't'------ f> T**''

7”. .'^ ' , r **,z • <£ *1 >.- pair ‘^‘ <^’■ z^cif/ « ^-7ř? ],

- •>■-------- ' 5^ .< t XZZr <r C<- ■ XRjFŽ^Zrj V < Xó -r/>! i-'Xr/Z*v> 1

<7/-r<j <Xz .FXřrtyi^ -7«'r:> ><*1
J * í i >
z /Z?»z<r.^ 9r^r*< *< <^v <**7 o *✓ >.</<•/ <r<*V '^c3«i * -"fjtV 7>..

F^ 7. cX “ & Č2
XVr.-z"5,'* Z't --líffií •>i*ZZ«-VI- CZV .

ZtfVT*c«^w. "op^<>* +■ 7>’Zy* rz«ó.t<i -
J zA-«-r^* i* J2(o .fAíóvA. ]

<7O\O7 /JafoK .■>(.• •* >2i\:J'/^t 7f J’iii.VTi^t <‘, Z f'rt Oí't>. Í2 zA-c ■

^20^ ZX-UXÍ/W^ ďZw Áy/* FSTpS-rft/arz *4>«X-O &•« f/eZ^

rr Zv^ '^ii'C^Aut ^/k^ť&iÁ'7*^/ C-S/^Cj-UxX^

v</ 3 \y 7

" bfú O ^if^C' Qy* s/vtehcrl <

WT&tfl ^GfO’U^.i Je <&Gt

C7>-c/í Šr r</-> ' ^‘Z.A'L^kc <?(?Q C«< 7ZZ )

f /<xxr pr&lpo Cksti k>Aj 7/1‘

p^>Jř-ť<rmt ,&[*■;*(; i-o7.Cae ^c<

t? o/d^tf <7 -Í <P1 rfF tec ' ,£i^ tf £*&* leffluy

XfaJ' 'de etc**' [/

>— k&vcliat^v U 'y-^'-'Czi y./.<<■' -

pc-eo^jLii'c L/i-ťA^^Cy -Cjird f('~

edict. .i5/rVtC « Ay^? T^Xy <(<X<Xu z ( Xa ?C

7^, Z (,'/’>*’fZ o l)c*Zr\,

£ttfiá2>í<.«. Ao.CiZ< yV’k, de? Co<y&. (JcdcdpCť".

k4?ta/iM £r.««Z5 A« Cc ^/'F',/ /ťZj£>

9<czťeMu<.

- /icéltí Qdl-&to gdrU, }-)^(S -^-V.

ey>ri ^<‘00^1 . <^-^<^04*7^/ p 75^

Lez JeS ye^rtrt/^lLO. ^rtirktko

zUz? Pt 7<>,Z -&rZť> ty eia Í?C íčxtiXu Í^Cr

0
t

■€?SztJv^, Xxf Joce lz c eo Ir'T pr^to

Crt<zx>^< A’A*jA? r?srrt>M«/^ /< «í.>Xc’A-r,Ié-A 7^'?A-r»TvZ pv&Zv;.

 r- - »
V

”

 

 

  

 

 

 

  

 



PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Havarijní oprava mostu ev. č. 337-005 Křesetice
1. kontrolní den

Datum: 12/8/2020
Místo: zařízení staveniště
Přítomni: dle presenční listiny

1. Úvod
Rekonstrukce mostu v Křeseticích je druhá část zakázky, první byla havarijní oprava mostu přes 
trať v Nymburce, která proběhla na podzim 2019.
Za KSUS má stavbu na starosti Ing. Milan Jeřábek. Stavbu provádí Strabag, a.s., stavbyvedoucí 
Přemysl Paulenka, TDI Ing. Jan Volek, TUBES, s.r.o., koordinátor BOZP Ing. Jiří Salava, TUBES, 
s.r.o., který zastupuje TDI v době jeho nepřítomnost.
Ing. Jan Volek se KD nezúčastnil, bude nejdřív 19/8/2020, zastupoval ho Ing. Jiří Salava.

2. Dopravní opatření
Silnice 11/337 je v místě mostu uzavřena pro veškerý provoz na základě Rozhodnutí povolení 
uzavírky - č.j. MKH/089361/2020 ze dne 3/8/2020. Dopravní opatření má účinnost od 10/8 do 
20/12/2020.

3. Informační cedule
Vyrobena, v současné době na cestě na stavbu.

4. RDS, autorský dozor
RDS vypracoval Ing. Michal Drahorád, Ph.D., stejně jako DSP a PDPS. Byly odevzdány drobné 
připomínky TDI k RDS. Po zapracování připomínek je možné vyskladnit čistopis.

5. Dokumenty stavby
TePř na sanaci objektu byl odevzdán a schválen. Laboratoř pro tuto stavbu je navržena a 
schválena TPA ČR s.r.o. Betonárka - Cemex Kolín. TDI žádá o předložení zprávy o provedených 

průkazních zkouškách.

6. Harmonogram
Předán. Bez připomínek.

7. Zpráva o postupu prací
Práce začaly 10/8/2020, zatím bylo provedeno frézování vozovky a následně výkopy ke zjištění 
trasy odvodnění od vpustí. Částečně byl odstraněn vyrovnávací beton na mostě a zjištěna větší 
tloušťka než bylo dokumentací předpokládáno. Římsy jsou z prostého betonu, nekotvené 

k mostu, resp. zdím. Bude provedena úprava sklonových poměrů silnice tak, aby bylo možné 
vodu ze vpustí zaústit přímo do potoka pod mostem, nikoliv do rybníka.
V příloze je sken zápisu ve stavebním deníku. Bude vytvořeno ZBV na vícepráce.

8. Plán práce na příští dva týdny



 

 

 

 
 

 

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Viz příloha.

9. BOZP, oznámení stavby na Inspektorát práce
Oznámení stavby na Inspektorát práce bylo včas odesláno. Ing. Salava provedl kontrolu stavby
a zápis do knihy koordinátora BOZP. Bez závad.

10. Havarijní a povodňový plán
Jsou vypracovány a schvalovány příslušnými úřady. Koncept uložit na stavbě.

11. Pasportizace
Pasportizace zatím provedena bez zjištění stavu uvnitř objektů, nutno doplnit v době co
nejkratší.

12. Oznámení na Ústav archeologické památkové péče středních Čech
Předloženo e-mailem dne 31/7/2020.

13. Kontrolní dny
Příští kontrolní den se bude konat ve středu 26/8/2020 v 11 hodin a pak každou druhou středu
na zařízení staveniště.

Kontrola : Ing. Jan Volek

 

 

 

 
 

 



 

 

 

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

PREZENČNÍ LISTINA
Název zakázky:
Zakázkové číslo:

Havarijní oprava mostu ev. č. 337-005 Křesetice
TU-19 134
11/8/2020 Místo jednání: zařízení staveništěDatum:

Příjmení, jméno, titul Organizace Telefon E-mail
"i

Fodois
j n *

jistil/ fr/UMC 4^4/- kr

Přemysl Paulenka
a 5

•••*• —

£ K o

i

J
1

 

 

 

 

 

 



 

 

STRABAG
STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
Dir. TC, Oblast Mosty
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Korespondenční adresa:
STRABAG a.s.
Ústřední 423/62

102 00 Praha 10

ZPRÁVA O PŘEDPOKLÁDANÉM POSTUPU PRACÍ ZA MĚSÍC
SRPEN 2020 OD 10.8.2020 DO 23.8.2020

„Stavba most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava“

1. Osazení DIO
2. Vytvoření zařízení staveniště včetně oplocení a BOZP označení stavby
3. Frézování stávající komunikace včetně odvozu odfrézovaného materiálu na obalovnu

Hájky u Kolína
4. Sondážní výkopové a demoliční práce pro odkrytí předpokládaných poruch na

konstrukcích mostu a vozovky
5. Demolice betonové vyrovnávky na nosnících mostní nosné konstrukce
6. Odstranění mostního zábradlí
7. Demolice říms na mostě i opěrných stěnách
8. Zahájeny stavební práce na opravě dešťové kanalizace
9. Odvoz odtěženého a odbouraného materiálu na skládku
10. Návoz vhodného zásypového materiálu

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7634, IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744

 

 



PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Havarijní oprava mostu ev. č. 337-005 Křesetice
2. kontrolní den

Datum: 26/8/2020
Místo: zařízení staveniště
Přítomni: dle presenční listiny

1. Dopravní opatření
Silnice 11/337 je v místě mostu uzavřena pro veškerý provoz na základě Rozhodnutí - povolení 
uzavírky - č. j. MKH/089361/2020 ze dne 3/8/2020. Dopravní opatření má účinnost od 10/8 
do 20/12/2020.

2. Informační cedule
Vyrobena, v současné době na cestě na stavbu.

3. RDS, autorský dozor
RDS vypracoval Ing. Michal Drahorád, Ph.D., stejně jako DSP a PDPS. Byly odevzdány drobné 
připomínky TDI k RDS. Připomínky předal i zhotovitel. Po zapracování připomínek je možné 
vyskladnit čistopis.

4. Dokumenty stavby
TePř na sanaci objektu byl odevzdán a schválen. Laboratoř pro tuto stavbu je navržena a 
schválena TPA ČR s.r.o. Betonárka - Skanska Kolín. Také schválena.

Křesetice jsou obcí, kde je nutné před ukládáním na skládku provést test na přítomnost arzénu. 
Test se provádí, pak dojde k odvozu vybouraného materiálu.

5. Harmonogram
Předán. Bez připomínek.

6. Zpráva o postupu prací
Od posledního KD byly provedeny bourací práce. Byla odstraněna vozovka, na mostě včetně 
vyrovnávací betonové vrstvy, odstraněny římsy. Dvě zídky byly nedostatečně založené, proto 
byly odstraněny také. Dále byla odstraněna část přechodové oblasti, aby bylo možné izolovat 
přechod mezi nosnou konstrukcí a rubem opěry (závěrné zídky). Pod mostem byla provedena 
předúprava povrchu podhledu a líce opěry pro následný nátěr. Kanalizace silnice byla stažena 
pod most provrtáním opěry směrem do obce.

7. Plán práce na příští dva týdny
Viz příloha.

8. BOZP, oznámení stavby na Inspektorát práce
Ing. Salava provedl kontrolu stavby a zápis do knihy koordinátora BOZP.

9. Havarijní a povodňový plán



 
 

 

 

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Jsou vypracovány a schváleny odborem životního prostředí MÚ Kutná Hora. Po schválení
Povodím Labe budou plány definitivní. Do doby schválení jsou plány v konceptu uloženy ná
stavbě.

10. Pasportizace
Pasportizace je dokončena a uložena na stavbě.

11. Různé
Objednatel akceptoval, že budou Změny během výstavby (ZBV) na nepředvídatelné práce.

12. Další kontrolní den
Příští kontrolní den se bude konat ve středu 9/9/2020 v 11 hodin a pak každou druhou středu
na zařízení staveniště.

Ing. Jan Volek
technický dozor investora

 
 

 

 



 

z
PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

PREZENČNÍ LISTINA
Název zakázky: Havarijní oprava mostu ev. č. 337-005 Křesetice
Zakázkové číslo: TU-19 134
Datum: 26/8/2020 Místo jednání: zařízení staveniště

Příjmení, jméno, titul Organizace Telefon E-maii Podpis

<r_r> j /■ -__ -a- ■

-

 



 

 

STRABAG
STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
Dir. TC, Oblast Mosty
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Korespondenční adresa:
STRABAG a.s.
Ústřední 423/62

102 00 Praha 10

ZPRÁVA O PŘEDPOKLÁDANÉM POSTUPU PRACÍ ZA MĚSÍC
SRPEN - ZÁŘÍ 2020 OD 24.8.2020 DO 6.9.2020

„Stavba most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava“

1. Dokončení stavebních prací na opravě dešťové kanalizace
2. Dokončení demolice říms a betonové vyrovnávky na nosnících mostní konstrukce
3. Odvoz části odtěženého a odbouraného materiálu na skládku
4. Návoz vhodného zásypového materiálu
5. Výkop přechodových oblastí mostu včetně rubů křídel
6. Odstranění původní izolace rubu závěrných zdí a opěr mostu
7. Čištění dna vodoteče
8. Bednění obvodu nosné konstrukce
9. Provedení vrtů do opěrných zdí a nosné konstrukce o průměru 14 mm dle RDS
10. Vlepování spřahující výztuže pro novou betonovou vyrovnávku na nosnících mostní

konstrukce
11. Vázání výztuže betonové vyrovnávky mostní konstrukce
12. Odvoz zdemolovaného ocelového šrotu na skládku dle dohody s KSÚS SK

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7634, IČO: 60636744, DIČ: CZ6083S744

 

 



PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Havarijní oprava mostu ev. č. 337-005 Křesetice
3. kontrolní den

Datum: 9/9/2020
Místo: zařízení staveniště
Přítomni: dle presenční listiny

1. Dopravní opatření
Silnice 11/337 je v místě mostu uzavřena pro veškerý provoz na základě Rozhodnutí - povolení 
uzavírky - č. j. MKH/089361/2020 ze dne 3/8/2020. Dopravní opatření má účinnost od 10/8 
do 20/12/2020.

2. RDS, autorský dozor
RDS vypracoval Ing. Michal Drahorád, Ph.D., stejně jako DSP a PDPS. Je možné odevzdat 
čistopis.

3. Dokumenty stavby
TePř na sanaci objektu byl odevzdán a schválen. Laboratoř pro tuto stavbu je navržena a 
schválena TPA ČR s.r.o. Betonárka - Skanska Kolín. Také schválena.

TDI navrhl vyměnit betonárku - Skanska Kolín z důvodu velké přepravní vzdálenosti a dopravní 
situaci na Kolínsku. Je reálné nebezpečí, že TDI beton odmítne vzhledem k překročení doby 
mezi zamícháním a uložením betonu. Navrhuje použít betonárku Cemex v Čáslavi.

Křesetice jsou obcí, kde je nutné před ukládáním na skládku provést test na přítomnost arzénu. 
Po vyhodnocení testu bylo zjištěno, že arzén není přítomen ve vybouraném materiálu.

4. Harmonogram
Předán. Bez připomínek.

5. Zpráva o postupu prací
V datu kontrolního dne byla dokončena vyrovnávací vrstva nosné konstrukce, dokončeno 
odvodnění vozovky mimo most (směrem do obce), provedena příprava pro izolaci závěrných 
zídek.

6. Plán práce na příští dva týdny
Viz příloha.

7. BOZP, oznámení stavby na Inspektorát práce
Ing. Salava provedl kontrolu stavby a zápis do knihy koordinátora BOZP.

8. Havarijní a povodňový plán
Jsou schváleny.

9. Různé
Objednatel akceptoval, že budou Změny během výstavby (ZBV) na nepředvídatelné práce.



 
 
 

 

 

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

S přítomným zástupcem Dl PČR byl prodiskutováno jednak ukončení svodidla na straně
rybníka, jednak předběžná kontrola stavby po dopravní stránce před kontrolní prohlídkou pro
předčasné užívání (kolaudaci). Policie požaduje, aby v místě stavby bylo provedeno vodorovné
dopravní značení v souladu s TP.

12. Další kontrolní den
Příští kontrolní den se bude konat ve středu 23/9/2020 v 11 hodin a pak každou druhou středu
na zařízení staveniště.

Ing. Jan Volek
technický dozor investora

 
 
 

 

 



PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

PREZENČNÍ LISTINA
Název zakázky: Havarijní oprava mostu ev. č. 337-005 Křesetice
Zakázkové číslo: TU-19134
Datum: 9/9/2020 Místo jednání: zařízení staveniště

Příjmení, jméno, titul Organizace Teiefon E-mail Podpis

z/

SÁLAVÁ fy
r— U ,
Z^^C c

yV^S Ir. 0



 

 

STRABAG
STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
Dir. TC, Oblast Mosty
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Korespondenční adresa:
STRABAG a.s.
Ústřední 423/62

102 00 Praha 10

ZPRÁVA O PŘEDPOKLÁDANÉM POSTUPU PRACÍ ZA MĚSÍC
ZÁŘÍ 2020 OD 7.9.2020 DO 20.9.2020

„Stavba most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava“

1. Vázání výztuže spřažené desky mostní konstrukce včetně dokončení bednění
2. Betonáž spřažené desky mostní konstrukce
3. Zahájení prací na římsách opěrných zdí
4. Výkop, sanace pracovní spáry, betonáž podkladního betonu, vázání výztuže, bednění a

betonáž nových křídel mostu levá strana ve směru od Křesetic
5. Provedení izolace spřažené desky a rubu závěrných zdí, opěr.
6. Montáž kotvení říms na mostě

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7634, IČO: 60638744, DIČ: CZ6083B744

 

 



PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Havarijní oprava mostu ev. č. 337-005 Křesetice
4. kontrolní den

Datum: 23/9/2020
Místo: zařízení staveniště
Přítomni: dle presenční listiny

1. Dopravní opatření
Silnice 11/337 je v místě mostu uzavřena pro veškerý provoz na základě Rozhodnutí - povolení 
uzavírky - č. j. MKH/089361/2020 ze dne 3/8/2020. Dopravní opatření má účinnost od 10/8 
do 20/12/2020. Zhotovitel zajistí pravidelnou kontrolu dopravního značení na objízdných 
trasách.

2. RDS, autorský dozor
RDS vypracoval Ing. Michal Drahorád, Ph.D., stejně jako DSP a PDPS. Je možné odevzdat 
čistopis.

3. Dokumenty stavby
TePř na sanaci objektu byl odevzdán a schválen. Laboratoř pro tuto stavbu je navržena a 
schválena TPA ČR s.r.o. Betonárka - Skanska Kolín. Také schválena.

TePř LA schválen

TePř Izolace schválem

VTD zádržný systém schváleno - přejímka v černém stavu u výrobce - středa 30.9.20

TDI navrhl vyměnit betonárku-Skanska Kolín z důvodu velké přepravní vzdálenosti a dopravní 
situaci na Kolínsku. Je reálné nebezpečí, že TDI beton odmítne vzhledem k překročení doby 
mezi zamícháním a uložením betonu. Navrhuje použít betonárku Cemex v Čáslavi.

Zhotovitel změnil dodavatele betonu firmyuCemex Čáslav další betonáže v pořádku.

Křesetice jsou obcí, kde je nutné před ukládáním na skládku provést test na přítomnost arzénu. 
Po vyhodnocení testu bylo zjištěno, že arzén není přítomen ve vybouraném materiálu.

4. Harmonogram
Předán. Bez připomínek. Provádění prací je v souladu se schváleným hmg.

5. Zpráva o postupu prací
V datu kontrolního dne byla dokončena betonáž křídel mostu, izolační souvrství mostu, 
kotevní výztuž říms, zásypy podél opěr mostu.

6. Plán práce na příští dva týdny
Viz příloha.

7. BOZP, oznámení stavby na Inspektorát práce



 

 
 
 

 
 

 

 

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Ing. Salava provedl kontrolu stavby a zápis do knihy koordinátora BOZP. Upozornění
stavbyvedoucímu používání OOPP kontrola pravidelně u všech pracovníků.

8. Havarijní a povodňový plán
Jsou schváleny-součástí dokumentace stavby

9. Různé
Objednatel akceptoval, že budou Změny během výstavby (ZBV) na nepředvídatelné práce.

S přítomným zástupcem Dl PČR byl prodiskutováno jednak ukončení svodidla na straně
rybníka, jednak předběžná kontrola stavby po dopravní stránce před kontrolní prohlídkou pro
předčasné užívání (kolaudaci). Policie požaduje, aby v místě stavby bylo provedeno vodorovné
dopravní značení v souladu s TP.

Odbor dopravy Kutná Hora požaduje podat žádost o změnu stavby před dokončením včetně
projektové dokumentace změn, vyjádření Policie ČR a Odboru životního prostředí. Žádost
včetně vyjádření zajistí investor

Dnešního dne byla schválena RDS a podepsána TDI a inestorem.

12. Další kontrolní den
Příští kontrolní den se bude konat ve středu 07/10/2020 v 11 hodin a pak každou druhou středu
na zařízení staveniště.

Ing. Jiří Salava
technický dozor investora

 

 
 
 

 
 

 

 



PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
Provtrzcrvv'^a, PraPzv: K Ryjóúnz^x 1668/16, 147 54 PraPzv 4

PREZENČNÍ LISTINA
Název zakázky: Havarijní oprava mostu ev. č. 337-005 Křesetice
Zakázkové číslo: TU-19 134
Datum: 23/09/2020 Místo jednání: zařízení staveniště

Příjmení, jméno, titul Organizace Telefon E-mail Podpis

!//)^LoCd '

J-?Al -flT
Gdtž

a.s.

/-1 ’W
' í/ //

/



 

STRABAG
STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
Dir. TC, Oblast Mosty
Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5

Korespondenční adresa:
STRABAG a.s.
Ústřední 423/62

102 00 Praha 10

ZPRÁVA O PŘEDPOKLÁDANÉM POSTUPU PRACÍ ZA MĚSÍC
ZÁŘÍ - ŘÍJEN 2020 OD 21.9.2020 DO 4.10.2020

„Stavba most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava“

1. Bednění a vázání výztuže říms
2. Odvoz přebytečného stavebního materiálu a vybavení
3. Zásyp přechodových oblastí mostu včetně nových křídel
4. Montáž kotvení říms na mostě
5. Pokládka litého asfaltu na NK mostu

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7634, IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744

 



PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

Havarijní oprava mostu ev. č. 337-005 Křesetice
5. kontrolní den

Datum: 07/10/2020
Místo: zařízení staveniště
Přítomni: dle presenční listiny

1. Dopravní opatření
Silnice 11/337 je v místě mostu uzavřena pro veškerý provoz na základě Rozhodnutí - povolení 
uzavírky - č. j. MKH/089361/2020 ze dne 3/8/2020. Dopravní opatření má účinnost od 10/8 
do 20/12/2020. Zhotovitel zajistí pravidelnou kontrolu dopravního značení na objízdných 
trasách. Pravidelná kontrola prováděna.

2. RDS, autorský dozor
RDS vypracoval Ing. Michal Drahorád, Ph.D., stejně jako DSP a PDPS. Je možné odevzdat 
čistopis. RDS schválena a bude opatřena podpisy zodpovědných osob do 12.10. 2020

3. Dokumenty stavby
TePř na sanaci objektu byl odevzdán a schválen. Laboratoř pro tuto stavbu je navržena a 
schválena TPA ČR s.r.o. Betonárka - Skanska Kolín. Také schválena. Provedena změna viz níže.

TePř LA schválen

TePř Izolace schválen

VTD zádržný systém schváleno - přejímka v černém stavu u výrobce - středa 30.9.20.

Přejímka po provedení zinkování termín po telefonické dohodě od 12.10.20.

TDI navrhl vyměnit betonárku - Skanska Kolín z důvodu velké přepravní vzdálenosti a dopravní 
situaci na Kolínsku. Je reálné nebezpečí, že TDI beton odmítne vzhledem k překročení doby 
mezi zamícháním a uložením betonu. Navrhuje použít betonárku Cemex v Čáslavi.

Zhotovitel změnil dodavatele betonu firmu Cemex Čáslav další betonáže v pořádku.

Křesetice jsou obcí, kde je nutné před ukládáním na skládku provést test na přítomnost arzénu. 
Po vyhodnocení testu bylo zjištěno, že arzén není přítomen ve vybouraném materiálu.

4. Harmonogram
Předán. Bez připomínek. Provádění prací je v souladu se schváleným hmg.

5. Zpráva o postupu prací
Zhotovitel dodá zprávu do9.10.2020

6. Plán práce na příští dva týdny 
Dtto bod 6.



 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ

7. BOZP,
KOO BOZP provedl kontrolu stavby a zápis do knihy koordinátora BOZP. Upozornění
stavbyvedoucímu Používání žebříků s předepsanými rozměry a příslušných polohách. Ochrana
prodlužovacích kabelů před poškozením.

8. Havarijní a povodňový plán
Jsou schváleny - součástí dokumentace stavby

9. Různé
Objednatel akceptoval, že budou Změny během výstavby (ZBV) na nepředvídatelné práce.
Zhotovitel předloží koncept ZBV elektronicky do 13.10.2020 Investorovi, TDI a projektantovi
k posouzení a připomínkám.

S přítomným zástupcem Dl PČR byl prodiskutováno jednak ukončení svodidla na straně
rybníka, jednak předběžná kontrola stavby po dopravní stránce před kontrolní prohlídkou pro
předčasné užívání (kolaudaci). Policie požaduje, aby v místě stavby bylo provedeno vodorovné
dopravní značení v souladu s TP. VDZ bude provedeno v barvě a bude pře přejímkou
projednáno s Dl.

Odbor dopravy Kutná Hora požaduje podat žádost o změnu stavby před dokončením včetně
projektové dokumentace změn, vyjádření Policie ČR a Odboru životního prostředí. Žádost
včetně vyjádření zajistí investor.

Předána žádost na OŽP a bude předána žádost na odbor dopravy KH

Dnešního dne byla schválena RDS a podepsána TDI a investorem.

Koncept ZBV bude rozeslán 13. 10. 2020 Ing. Jeřábek, TDI a projektantovi.

Na příštím KD bude s konečnou platností rozhodnuto o termínu podání žádosti o kolaudační
souhlas. TDI projedná s OD možný termín. Zhotovitel sdělí termín pro zahájení přejímky stavby.

Předpoklad zahájení 29.10.2020

12. Další kontrolní den
Příští kontrolní den se bude konat ve středu 21/10/2020 v 11 hodin.

Ing. Jiří Salava

technický dozor investora

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 



PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

PREZENČNÍ LISTINA KD č. 5
Název zakázky: Havarijní oprava mostu ev. č. 337-005 Křesetice
Zakázkové číslo TU-19 134
Datum: 07/10/2020 Místo jednání: zařízení staveniště

Příjmení, jméno, titul Organizace Telefon E-mail Podpis

Milan Jeřábek KSUS St.k.

Roman Vlasák Obec Křesetice

Přemysl Paulenka Strabag, as 1

Jan Volek TUBES, spol. s r.o.

Jiří Salava TUBES, spol. s r.o
1

v

1
1

1

I

I_________________________________



 

STRABAG
STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
Dir. TC, Oblast Mosty
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Korespondenční adresa:
STRABAG a.s.
Ústřední 423/62

102 00 Praha 10

ZPRÁVA O PŘEDPOKLÁDANÉM POSTUPU PRACÍ ZA MĚSÍC
ŘÍJEN OD 5.10.2020 DO 18.10.2020

„Stavba most ev.č. 337-005 Křesetice - havarijní oprava“

1. Bednění a vázání výztuže říms včetně betonáže a následného odbednění
2. Zhotovení betonových prahů u paty křídel na povodní straně mostu
3. Osazení vpustí dešťové kanalizace do požadované výšky včetně podbetonování
4. Zahájení prací na pokládce silničních obrubníků u konců říms
5. Zahájení prací na podkladních vrstvách nové vozovky
6. Odvoz přebytečného materiálu ze staveniště

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7634, IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744

 



„Havarijní oprava mostu ev. č. 337-005 Křesetice".

Vyjádřeni TDI k dílčím změnám

Dílčí změna 1: Mostní křídla

Při provádění prací byl zjištěn posun křídla o 100 mm. Byla zjištěna hloubka založení 
křídel v úrovní nad nezámrzriou hloubkou. Křídla byla provedena z prostého betonu. 
Pro současné zatížení dopravou toto řešení nebylo možno využít. Nebylo možno 
zakotvit do materiálu křídel nové římsy. Bylo zvoleno jediné možné řešení - zřízení 
nových křídel s odpovídajícím založením v nezámrzné hloubce a ze železového 
betonu.

TDI souhlasí s navrženým a provedeným řešením.

TDI provedl kontrolu výměr měřením přímo na stavbě.

Dílčí změna 2: Kotvení říms

Při demolici stávajících degradovaných říms vlevo ve směru staničení bylo zajištěno, 
že konstrukce říms je zcela dilatována od zdivá opěrných zdí a nosné desky mostu. 
Zjištěný stav nemohl plnit statickou funkci říms. Kotvení výztuže chemickými kotvami 
do stávajícího zdivá opěrných zdí v celé jejich délce plní požadované parametry této 
mostní konstrukce.

TDI souhlasí s navrženým a provedeným řešením.

Kontrola výměr byla provedena geodetickým zaměřením dokončené části.

Dličí změna 3 Ukončeni svodidla li příjezdu k rybníku

Změna ukončení svodidla u vjezdu k rybníku byla provedena na základě požadavku 
Dl PČR. Navržená úprava zajistí zvýšení bezpečnosti silničního provozu, zejména ve 
směru proti staničení - směrový oblouk a klesání nivelety směrem k vjezdu k rybníku.

TDI souhlasí s navrženým a provedeným řešením.

Výměry odpovídají schválené VTD zádržného systému.

Dílčí změna 4: Dešťová kanalizace

Původní dešťová kanalizace z betonových trub bez těsnění neplnilo svoji funkci a 
vzhledem k trvale zvýšené hladině rybníka dešťovou vodu neodvádělo, ale 
zaplavovalo podloží vozovky vodou z rybníka. Zaslepením původních vpustí od 
rybníka a zřízením nového kanalizačního řadu bylo odstraněno zaplavení 
podkladních vrstev vozovky podél opěrné zdi. Nová kanalizace z plastových trub 
bezpečné odvádí dešťovou vodu z povrchu vozovky do vodoteče pod rybníkem.

TDI souhlasí s navrženým a provedeným řešením.

Položky změny byly ověřeny geodetickým zaměřením provedené kanalizace.



 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

Dílčí změna 5: Vyrovnávací beton nosné konstrukce

Po odstranění původních vrstev vozovky na mostě bylo zjištěno, že vrstva
vyrovnávacího betonu na nosnících je vyšší, než obsahovala zadávací dokumentace.
Pro zajištění plynulého průběhu nivelety vozovky bylo nutno vyšší vrstvu betonu
odstranit a nahradit spřahující deskou příslušných rozměrů odpovídajících průběhu
nivelety. Došlo i ke zvýšení ploch izolace a ochrany izolace.

TDI souhlasí s navrženým a provedeným řešením.

Položky změny byly ověřeny měřením přímo na stavbě.

Dílčí změna 6' Kamenná rovnanína

Sklon svahu hráze rybníka nezaručoval funkčnost sloupků zádržného systému
v místě před mostem. Správa toku Povodí Labe vznesl požadavek na zpevnění
svahu těžkou kamennou rovnaninou bez výplní spár. Toto řešení zároveň zajisti i
bezpečnou funkci zádržného systému.

TDI souhlasí s navrženým a provedeným řešením

Výměry ověřeny měřením

Dílčí změna 7 Záměna svodidlového zábradlí za zábradlí a odrazný obrubník

Stavební povolení, vydané pro tuto stavbu připustilo možnost vyhovět požadavku
majitele nemovitosti č.p. 31 na zachování vstupu do nemovitosti ze silnice II/337. Na
základě požadavku objednatele a po schváleni Dl PČR byl změněn zádržný systém
na levé straně silnice ze svodidlového zábradlí na zábradlí s odrazným pruhem. Pro
vstup k nemovitosti byla zřízena vstupní branka tak, že odpovídá požadovaným
parametrům zádržného systému pro intravilán.

TDI souhlasí s navrženým a provedeným řešením. Řešení má i příznivý vliv na cenu.

Výměry odpovídají schválené VTD zádržného systému.

Dílčí změna 8: Vodorovné dopravní značeni

Oprava mostu byla navržena tak, aby šířkové uspořádání splňovalo platné normy pro
bezpečnosti silničního provozu bylo nutno provést VDZ v daném úseku a plynule
navést provoz do rozšířených jízdních pruhů. Byl tím splněn i dodatečný požadavek
Dl PČR na zřízení VDZ.

TDI souhlasí s navrženým a provedeným řešením. 

Výměry ověřeny měřením na místě.

Poděbrady 8. listopadu 2020 Ing. Jiří Salava T

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 



 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

STRABAG a.s.
Kačirkova 982/4
158 00 Praha 5

V Kolíně dne 20.8.2020

Věc: Žádost o změnu rozsahu díla - stavby „Havarijní oprava mostu ev.č. 503-001 Nymburk
přes ČI) a ev.č. 337-005 Křesetice“

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti Objednatele Smlouvy o dilo č. S-2629/00066001/2019,
dále jen SOD, odst 6.7:

žádáme o změnu rozsahu díla v souladu s návrhem, který spočívá ve:

- Odstranění původních křídel vlevo před mostem v celkové délce 10,83m a vlevo za mostem
v celkové délce 7,2 lm a nahrazení křídly novými z důvodu zjištění chybného založení a
celkově špatného stavu těchto konstrukcí.
Doplnění kotvení nových říms v celém rozsahu křídel a opěrných zdí vlevo neboť původní
kotvení zcela chybí.

- Zaměnit původně navržené zábradelní svodidlo vlevo za zábradlí v celé délce z důvodu
vyhovění podmínce stavebního povolení na zachování vstupu do objektu č.p. 31 z vozovky
na hrázi. Svodidlo na pravé straně v místě jeho zakončení u přelivu rybníka upravit dle
požadavku Dl PČR Kutná Hora.

- Vodorovné dopravní značení provést v rozsahu a způsobem stanoveným v doporučení PČR
Dl Kutná Hora

- Provést výstavbu nové dešťové kanalizace, včetně 3ks dešťových silničních vpustí včetně
nové polohy vyústěni prostupem skrze opěru mostu. Provést důkladné zaslepení původního
potrubí pro zamezení protékání vody z rybníka do prostoru hráze a opěrných zdí.

- Provést těžkou kamennou rovnaninu v prostoru mezi rybníkem a křídlem před mostem vpravo
pro zajištění jeho ochrany a stability.

- Upřesnit skutečné množství prováděných položek zjištěné měřením a v souladu
s odsouhlasenou realizační dokumentací stavby, včetně nutné zrněny rozsahu úpravy přilehlé
plochy vozovky pro napojení na původní stav a zlepšení spádových poměrů pro odvod
povrchové vody z vozovky.

l oto nutné doplnění sjednaného rozsahu prací vzniklo racionálním rozhodnutím objednatele, na
základě místního šetření konaného v rámci kontrolních dnů stavby. Místní šetření, za přítomnosti
autorského dozoru projektanta ukázalo, že provedení změn je nutné a výhodné pro budoucí
uživatele a správce mostu.
Zhotovitel zpracuje Změnové listy dle SOD - odstavce 6.7. a tyto změny zahrne do projektové
dokumentace skutečného provedení díla (DSPS). , , ... ,'

!Č 00066001
1>1(' (7.00066001

str. I z I

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 



Fotodokumentace změn položek PíhCcoVxcu Q .

1



2



3





I

5



KŘESETICE PORR a.s.

■4JSTNÍ ZÁBRADLÍ + branka - varianta dle Vámi zaslané RDS | M 6S.00| 4 562,Oo| 296 530.00

MOSTNÍ ZÁBRADLÍ + branka - varianta našeho certifikovanéno zábradlí typu M1 | M 65,OO] 4 491,O0| 261 915,00

SMĚROVÁ A VÝŠKOVÁ ÚPRAVA SILNIČNÍHO SVODIDLA - svodnice NH4 | M 10,00| yBO,oo[ 9 800.00

ZÁBRADELNÍ SVODIDLO ZSH2 SE SVISLOU VÝPLNÍ, DODAVKA + MONTÁŽ - svodnice NH4 | M 20,C0| 6 420,00| 128 400.00

PŘECHODU 1 NH4 / VOESTALPINE KS too] 3 SOO.OOj 3 500.00

KRÁTKÝ VÝŠKOVÝ NÁBĚH JSNH4/H1 (K RYBNÍKU) - svodnice NH4 I M I 4,50 2 450,00| 11 025,00

SMĚROVÉ SLOUPKY, NÁSTAVEC NA SVODIDLO, DODÁVKA + MONTÁŽ | KUS | 4,00| 250,00| 1 000.00

2*modrý + 2* bílý

CELKEM bez DPH 742 170,00

Termín dodání cca 6.týdnů po závazné objednávky 

Zpracováno dne 11.08.2020.



 

 

 

 

Auaustin Burda

Od: Jiří Hradil 
Odesláno: středa 22. července 2020 11:18
Komu: Augustin Burda
Kopie:
Předmět: RE: POPTÁVKA - SVODIDLA A ZÁBRADLÍ - MOST KŘESETICE

Přílohy: Křesetice svodidla + záb svod.png; IMG_1988.jpg; Certifikát zábradlí HR1 M
2020.pdf

Dobrý den pane Burdo,

Omlouvám se,z obrázku v příloze jsem to špatně pochopil.

Aktualizuji tedy nabídku:

1. Zábradelní svodidlo DAK H2S H15....19,4m x 6970,-Kč/m = 135218,-Kč bez DPH
2. Naše mostní certifikované zábradlí HRlM....65m x 5670,-Kč/m = 368 550,-Kč bez DPH
3. Silniční svodidla (2xnáběh 8m a napojení a úprava stávajících svodidel 16m x 1670,-Kč/m = 26 720,-Kč bez

DPH

Celková cena bez DPH....530 488,-Kč

Cena je plně v souladu s Vašimi zadávacími podmínkami. Závazné jsou jednotkové ceny. V ceně je jeden nájezd
beranidla a další montážní techniky.
Nyní je svodidlo skladem. Mostní zábradlí by muselo jít do výroby po zaslané objednávce: Výroba 4 týdny, PKO 3
týdny, montáž týden.

Nabídka je platná do 3L8.2020

V případě dotazů mne neváhejte kontaktovat.

Děkuji, přeji Vám hezký den a jsem s pozdravem

HRAD/L
C2

Ing. Jiří Hradil T.

HRADIL CZs.r.o.
Hronětice 55
289 21 Kostomlaty nad Labem
CZECH REPUBLIC

www.hradilcz.eu

Zhotovitel ( Prodávající) prohlašuje, že přijal Zásady ochrany osobních údajů a jejich zpracování, kterými se
zhotovitel řídí. Zásady jsou dostupné na webových stránkách zhotovitele liti; './/www.hrjdilcz.eu/.

1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

SVODIDLA s.r.o. CENOVÁ NABÍDKA č. 20NA/1154

Dodavatel

SVODIDLA s~
SVODIDLA s.r.o.
Štúrova 1701/55
142 00 Praha 4

IČ:25052276
DIČ: CZ25052276

www.svodidla.cz

Banka: MONETA Money Bank č. účtu: 0

Korespondenční adresa: V Údolí 2019/2a, 251 01 Říčany

Adresa skladu: Krabošická ul.
251 01 Říčany - Voděrádky

Odběratel: IČ: 60838744
DIČ CZ60838744

STRABAG a.s.
Odštěpní závod Praha
Ústřední 423/62
102 00 Praha 102

Vyřizuje: y sídle firmy JHP spol, s r.o.

Nabídka č.: 20NA/1154
Datum vystavení: 23.07.2020
Platnost cenové nabídky do: 30.09.2020
Dodavatel si vyhrazuje právo změny ceny v případě změn cen výrobce

Vystavil: Jan Lakomý
tel.: 720 021 578, email: lakomy@svodidla.cz

MOST KŘESETICE

branka, RAL 5015, bez napojeni na jiný záchytný systém

Jednotlivé položky Množství J.cena Sleva Cena %DPH Kč Celkem

Směrová a vyskova úprav.. stávajícího svodidla + napojení na 10 m, 3 600,00 36 000,00 21% 43 560,00
zábradelní svodidlo
ZMS4/H2 výplň ze svislých tyčí (TPV1/2016/CZ OMO) + nátěr, 19,4 m 8 600,00 166840,00 21% 201 876,40
RAL 5015, v ceně je započteno 1x napojení na silniční svodidla
Ukončení zábradelniho svodidla u příjezdu k rybníku 1 kpl 20 000,00 20000,00 21% 24 200,00

Ocelové mostní zábradlí - nátěr, v ceně je započtena vstupní 65 m 6 300,00 409 500,00 21% 495 495,00

Součet položek
Celkem bez DPH: 632 340,00 132 791,40 765 131,40

CELKEM K ÚHRADĚ vč. DPH: 765 131,40

Poznámky:

Ceny včetně dopravy a montáže.
Ocelová svodidla:
Podmínkou montáže JS je podloží vhodné pro beranění sloupků. Případné kopání,vrtání a betonování děr není součástí nabídky.
Jednotkové ceny jsou platné v případě plněni celé zakázky dle cenové nabídky.
Standardně k dodávce dokládáváme certifikáty prohlášení o shodě, hutní atesty, technologický postup montáže a bezpečnostní předpisy k tech,
postupu.
Cena neobsahuje případné vytyčování či obnažování podzemních inženýrských sítí, vytyčování geodetických bodů ani dopravně-inženýrská
opatření (DIO) - zajišťuje na své náklady oojednatel,
V ceně je započten 1 x přechod na jiný typ cvodidlového systému.
V ceně nejsou započteny výškové náběhy.

ZMS4/H2:
Římsa musí být vyrobena z betonu Iřídy nejméně C25/30 pro prostředí XF4 + XD3 dřívější označení 3b.
Zábradelní svodidlo douaně naši společností má CERTIFIKÁT výrobce.
Povrchová ochrana materiálu žárové zinkování tl. 85 mikronů - žárové zinkování ponorem (příprava mořením v kyselině) + nátěr RAL 5015.
Dodávky mostních prvků (sloupky, madla, výplně ) - cca. 1 až 3 měsíce od objednávky (dle ruožnostl výrobce ).
UPOZORNĚNÍ - u zábradelnlho systému je nutné uvádět rádius oblouků (vnější nebo vnitřní), dále uvádět podélný sklon a příčný sklon! Pokud
tyto údaje nebudou uvedeny, neručíme za smontování (montáž) systému.
V ceně jt započteno 1x napojení na silniční svodidla a 1x ukončeni zábradelnlho svodidla u příjezdu k rybníku.

OMZ:
Římsa musí být vyrobena z betonu třídy nejméně C25/30 pro prostředí XF4 + XD3, ůrlvějši označeni 3b.
Ocelové mostní zábradlí dodané naší společností má CEŘTIFIKÁT výr )bcc
Povrchová ochrana materiálu žárové zinkování tl. 85 mikronů - žárové zinkování ponorem (příprava mořením v kyselině) + nátěr RAL 5015.
Dodávky mostních prvků (sloupky, madla, výplně) - cca. 1 až 3 měsíce od objednávky (dle možnosti výrobce).
UPOZORNĚNÍ - u zábradelnlho systému je nutné uvádět rádius oblouků (vnější nebo vnitřní), dáte uvádět podélný sklon a příčný sklon! Pokud
tyto údaje nebudou uvedeny, neručíme za smontování (montáž) systému.
Ú ocelového mostního zabi adll není započteno napojení na jiný záchytný systém. Pro tento účel výrobce nenabízí přechodové díly.

www.svodidla.cz Strana 1 dokladu 20NA/1154

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZMR\Mosty\UKONČENO 2019 Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č .337-005 Křesetice\Dodatek č.1+ZBV č. 1\3174_210113092319_001.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZMR\Mosty\UKONČENO 2019 Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č .337-005 Křesetice\Dodatek č.1+ZBV č. 1\ZBV č. 1.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZMR\Mosty\UKONČENO 2019 Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č .337-005 Křesetice\Dodatek č.1+ZBV č. 1\ZBV Nymburk - příloha č.5.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZMR\Mosty\UKONČENO 2019 Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č .337-005 Křesetice\Dodatek č.1+ZBV č. 1\ZBV Nymburk - příloha č.15.pdf
	C:\DataKSUS\VZ\Stavby\ZMR\Mosty\UKONČENO 2019 Havarijní oprava mostů ev.č. 503-001 Nymburk přes ČD a ev.č .337-005 Křesetice\Dodatek č.1+ZBV č. 1\ZBV Nymburk.pdf


